
Broj 32 - Stranica 1505»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 32 SRIJEDA, 29. LISTOPADA 2008. GODINA LIV

2008.

ISSN 1334-4595

26.
Na temelju članka 53. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), 
članka 39. i 40. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica, 
na 26. sjednici održanoj 28. listopada 2008. godine, 
donijelo je 

O D L U K U
o imenovanju radne skupine 

Članak 1. 
Radi prikupljanja i razmatranja primjedbi i prijedloga 

Studije razvoja turizma Grada Hrvatska Kostajnica 
te dostavljanja istih autoru studije imenuje se radna 
skupina u sastavu: 

1. 	Zoran Stunković 
2.	 Mirjana Lahovsky Žličarić 
3. 	Davor Govorčinović 
4. 	Darko Srbljanin 
5. 	Juraj Pavišić 
6. 	Zoran Gavranović. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/08-01/27 
URBROJ: 2176/02-08-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 28. listopada 2008.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

27.
Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o otpadu 

(»Narodne novine«, broj 178/04, 153/05, 111/06 i 

60/08), članka 27. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06) i članka 39. Po-
slovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatska Kostajnica, na 26. sjednici održanoj 
28. listopada 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o donošenju Plana gospodarenja otpadom Grada 

Hrvatska Kostajnica 

Članak 1. 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice donosi 

Plan gospodarenja otpadom Grada Hrvatska Kostajnica 
izrađen po tvrtki DVOKUT ECRO d.o.o., Trnjanska 37 
iz Zagreba. 

Plan gospodarenja otpadom Grada Hrvatska Ko-
stajnica čini sastavni dio ove Odluke. 

Članak 2. 
Gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice dužan 

je, jednom godišnje, do 30. travnja tekuće godine, za 
prethodnu godinu, podnositi Gradskom vijeću Izvješće 
o izvršenju Plana iz članka 1. ove Odluke, a poglavito 
o provedbi obveza i učinkovitosti poduzetih mjera. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/08-01/26 
URBROJ: 2176/02-08-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. listopada 2008.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1506 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

28.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), 
članka 39. i 40. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica, 
na 26. sjednici održanoj 28. listopada 2008. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o primjeni odredbi Kolektivnog ugovora za 

državne službenike i namještenike 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se odredbe Kolektivnog 

ugovora za državne službenike i namještenike (u daljnjem 
tekstu: Kolektivni ugovor, »Narodne novine« broj 93/08) 
koje će se primjenjivati na službenike i namještenike 
Gradske uprave Grada Hrvatska Kostajnica. 

U odredbama Kolektivnog ugovora, koji će se pri-
mjenjivati, treba adekvatno zamijeniti riječ »državno« 
s »lokalno« odnosno »gradsko«. 

Grad Hrvatska Kostajnica nije potpisnik Ugovora 
sa Sindikatom državnih i lokalnih službenika i na-
mještenika Republike Hrvatske, te se u primjenjenim 
odredbama Kolektivnog ugovora za Grad Hrvatsku 
Kostajnicu ispuštaju aktivnosti vezane uz Sindikat i 
njegovo posredovanje. 

Članak 2. 
Odredbe ove Odluke primjenjuju se neposredno 

osim ako pojedina pitanja za službenike i namješteni-
ke nisu povoljnije uređena drugim propisom ili općim 
aktom Grada Hrvatska Kostajnica. 

Članak 3. 
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica odobrava 

primjenu odredbi drugog (osim stavka 4. članka 5.), 
trećeg, četvrtog, petog, osmog, devetog i desetog 
poglavlja Kolektivnog ugovora. 

Članak 4. 
Službeniku i namješteniku može se odobriti isplata 

regresa za godišnji odmor, božićnice i dara djetetu, 
mlađem od 15 godina prigodom dana Svetog Nikole 
ovisno o mogućnosti i sredstvima osiguranim u Pro-
računu Grada. 

Članak 5. 
Osim odredbi iz članka 3. Odluke na službenike i 

namještenike Grada Hrvatska Kostajnica primjenjuju 
se odredbe iz: 

-	 šestog poglavlja članci 51, 52, 53, 54, 55, 56, 
57, 58, 59, 60. (stavak 1.), 62, 67. - »Iznosi 
materijalnih prava iz članka 51, 52, 54, 55, 56, 
58, 59, 62, ugovoreni su u neto iznosima.« 

-	 sedmog poglavlja članci 68, 70, 74. 

Članak 6. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o primjeni odredbi Kolektivnog ugovora za 
državne službenike i namještenike (»Službeni vje-
snik«, broj 29/04). 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/08-01/28 
URBROJ: 2176/02-08-01-1
Hrvatska Kostajnica, 28. listopada 2008.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.

29.
Na temelju članka 53. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), 
članka 39. i 40. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica, 
na 26. sjednici održanoj 28. listopada 2008. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o potpisivanju Povelje o prijateljstvu 

Članak 1. 
Grad Hrvatska Kostajnica (Sisačko-moslavačka 

županija) i Grad Nova Gradiška (Brodsko-posavska 
županija), potpisat će Povelju o prijateljstvu kojom će 
preuzeti obvezu promicanja suradnje i povezivanja na 
gospodarskom, kulturnom, turističkom i sportskom 
planu, a u cilju razvijanja i unapređenja međusobnih 
prijateljskih odnosa. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Hrvatska Ko-

stanica da potpiše Povelju o prijateljstvu. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 053-01/08-01/03 
URBROJ: 2176/02-08-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 28. listopada 2008.

Predsjednik
Miroslav Jurić, ing., v.r.



Broj 32 - Stranica 1507»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

17.
Temeljem članka 41. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06) i 
članka 14. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 20/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica, 
na 73. sjednici održanoj 21. listopada 2008. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju 

ovlaštenih predstavnika Grada za stambene 
zgrade na području Grada Hrvatska Kostajnica 

Članak 1. 
Mijenja se i dopunjuje članak 1. stavak 1. alineja 3. 

Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika Grada 
za stambene zgrade na području Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 22/01, 6/02, 
12/02, 20/02, 27/02, 6/03, 32/03, 33/04, 56/06 i 2/07) 
te sada glasi: 

»- Stambena zgrada nalazeća u Ulici Ratka Djetelića 
br. 2 - ovlašteni predstavnik - Sanja Dupić iz Hrvatske 
Kostajnice, Ratka Djetelića br. 2.« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO 

KLASA: 022-05/01-01/123 
URBROJ: 2176/02-01-02-216 
Hrvatska Kostajnica, 21. listopada 2008.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

18.
Na temelju članka 13. stavka 1. i 5. Zakona o jav-

noj nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07) i članka 
41. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik«, broj 9/06 i 12/06), Gradsko poglavarstvo 
Grada Hrvatska Kostajnica, na 73. sjednici održanoj 
21. listopada 2008. godine, donijelo je

O D L U K U 
o početku otvorenog postupka javne nabave 

Članak 1. 
Donošenjem Odluke o početku otvorenog postupka 

javne nabave započinje postupak javne nabave iz 
članka 21. Zakona o javnoj nabavi. 

Članak 2. 
Ovom Odlukom utvrđuje se: 
- 	 početak i odabir postupka nabave, 
- 	 ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postup-

ku javne nabave, koji će sa stručnim službama 
provesti zakonom utvrđene radnje vezane uz 
nabavu dotičnog predmeta nahave. 

Članak 3. 
Javni naručitelj za radove koji su predmet javne 

nabave je Grad Hrvatska Kostajnica, Trg kralja Tomi-
slava 2b, MB 00435864. 

Članak 4. 
Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu 

javnu nabavu je Tomislav Paunović, gradonačelnik 
Grada Hrvatska Kostajnica. 

Članak 5. 
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku 

javne nabave su: 
1. 	Petar Samardžija - voditelj 
2. 	Zoran Stunković - član 
3. 	Ivana Švaga - Delić - član. 

Članak 6. 
Predmet nabave je Izrada projektne dokumentacije 

rekonstrukcije Gradske učione u Hrvatskoj Kostajni-
ci, k.č.br. 407 k.o. Kostajnica, referentni broj CPV-e 
nomenklature (Jedinstvenog rječnika javne nabave) 
74222000-1. 

Evidencijski broj nabave 02/08. 

Članak 7. 
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na 

ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu vrijednost 
(PDV-a) i iznosi 300.000,00 kuna. 

Članak 8. 
Izvor - način planiranih sredstava: Financijska sred-

stva planirana su u stavci Proračuna Grada Hrvatska 
Kostajnica za 2008. godinu.

Članak 9. 
Zakonska osnova za provođenje otvorenog postupka 

javne nabave je članak 21. Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 110/07). 

Članak 10. 
Kriterij za odabir ponude: najniža cijena ponude 

sukladno zakonskim uvjetima i zahtjevima iz doku-
mentacije za nadmetanje. 

Članak 11. 
Plaćanje će se izvršiti bez predujma po obavljenim 

uslugama. 



Stranica 1508 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

Članak 12. 
Ostali uvjeti nabave bit će određeni dokumentacijom 

za nadmetanje. 

Članak 13. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO
 

KLASA: 022-05/06-01/51 
URBROJ: 2176/02-06-02-47 
Hrvatska Kostajnica, 21. listopada 2008.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

19.
Na temelju članka 24. Zakona o zakupu poslovnog 

prostora (»Narodna novine«, broj 91/96 i 124/97), član-
ka 40. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik«, broj 9/06 i 12/06) i članka 14. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Hrvatska Kostajnica 
(»Službeni vjesnik«, broj 20/06), Gradsko poglavarstvo 
Grada Hrvatska Kostajnica, na 73. sjednici održanoj 
21. listopada 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o otkazu Ugovora o zakupu poslovnog prostora 

Članak 1. 
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajni-

ca otkazuje Ugovor o zakupu poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica, KLASA: 372-
01/99-01/08, URBROJ: 2176/02-99-02-2 sklopljen 
1. ožujka 1999. s Mladenom Antunović iz Donjih 
Kukuruzara 39, a koji se odnosi na zakup poslovnog 
prostora nalazećeg u Panjanima 95 (društveni dom) 
za ugostiteljsku djelatnost. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 372-01/08-01/04 
URBROJ: 2176/02-08-02-11 
Hrvatska Kostajnica, 21. listopada 2008.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

20.
Na temelju članka 2. Odluke o donošenju Preven-

tivnog zdravstvenog programa za 2008. godinu (»Služ-
beni  vjesnik«, broj 14/08), članka 41. Statuta Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 
12/06) i članka 14. Poslovnika Gradskog poglavarstva 
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 
20/06), Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Ko-
stajnica, na 73. sjednici održanoj 21. listopada 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o provedbi jesenske akcije deratizacije na 

području Grada Hrvatska Kostajnica 

Članak 1. 
U cilju poduzimanja akcije suzbijanja glodavaca, 

Gradsko poglavarstvo prihvaća ponudu i prijedlog tvrt-
ke EKO-DERATIZACIJA d.o.o., Zagreb III Petruševec 
11a, o Mjerama obvezatne (preventivne) deratizacije 
na području Grada Hrvatska Kostajnica - jesen 2008. 
godine (dopis /KLASA: 022-05/08-01/43, URBROJ: 
2176/02-08-02-6/ od 6. listopada 2008.). 

Ponuda tvrtke EKO-DERATIZACIJA d.o.o. čini 
sastavni dio ove Odluke. 

Članak 2. 
Jesenska akcija deratizacije Grada Hrvatske Ko-

stajnice provodi se dodjeljenim sredstvima Ministarstva 
zdravstva i socijalne skrbi (Odluka o financijskoj po-
moći Gradu Hrvatska Kostajnica za provođenje mjera 
sustavne deratizacije (KLASA: UP/I-011-01/08-01/65, 
URBROJ: 534-08-02/4-08-01). Ukupno dodjeljena 
sredstva Ministarstva iznose 100.000,00 kn. 

Obzirom na nužnost provedbe i visinu potrebnih 
netto sredstava za jesensku deratizaciju u iznosu od 
52.283,00 kn, Gradsko poglavarstvo neće provoditi 
postupak javne nabave (članak 129. stavak 2. Zakona 
o javnoj nabavi »Narodne novine«, broj 110/07) već 
poslove deratizacije povjerava tvrki EKO-DERATIZA-
CIJA d.o.o. iz Zagreba. 

Ostatak dodjeljnih sredstava Ministarstva koristi se 
za sufinanciranje proljetne akcije u 2009. godini.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO
 

KLASA: 022-05/08-01/43 
URBROJ: 2176/02-08-02-8 
Hrvatska Kostajnica, 21. listopada 2008.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.



Broj 32 - Stranica 1509»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

15.
Na temelju članka 56. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 
58. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 
13/06, 18/06 i 1/07) i članka 99. stavak 6. Pravilnika 
o radu službenika i namještenika u upravnim tijelima 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 5/04, 13/04, 
27/04 i 55/06), Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje, 
na 132. sjednici održanoj 15. listopada 2008. godine, 
donijelo je		

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o radnom 

vremenu Gradske uprave Grada Petrinje

Članak 1.
U članku 2. stavak 1. Odluke o radnom vremenu 

Gradske uprave Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 

broj 4/07) riječi »u vremenu od 07,30 do 15,30 sati« 
zamjenjuju se riječima »u vremenu od 07,00 do 
15,00 sati«.

Stavak 2. briše se, a stavak 3. postaje stavak 2.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku» Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 113-02/07-01/19
URBROJ: 2176/06-02-08-2
Petrinja, 15. listopada 2008.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

AKTI STRUČNE SLUŽBE

6.
Na temelju članka 2. X. Izmjene Plana nabave 

Grada Petrinje za 2008. godinu KLASA:406-01/07-
01/86; URBROJ: 2176/06-02-08-11 koju je Gradsko 
poglavarstvo Grada Petrinje donijelo 27. listopada 
2008. godine, Stručna služba Grada Petrinje utvrdila 
je 27. listopada 2008. godine pročišćeni tekst Plana 
nabave Grada Petrinje za 2008. godinu.

Pročišćeni tekst Plana nabave Grada Petrinje za 
2008. godinu obuhvaća tekst Plana nabave Grada 
Petrinje za 2008. godinu od 31. prosinca 2007. godine 
i sve njegove izmjene i dopune donesene od strane 
Gradskog poglavarstva Grada Petrinje na 107. sjednici 
održanoj 28. veljače 2008. godine, 108. sjednici odr-
žanoj 18. ožujka 2008. godine, 110. sjednici održanoj 
08. travnja 2008. godine, 111. sjednici održanoj 18. 
travnja 2008. godine, 115. sjednici održanoj 21. svibnja 
2008. godine, 117. sjednici održanoj 06. lipnja 2008. 
godine, 120. sjednici održanoj 23. lipnja 2008. godine, 
122. sjednici održanoj 09. srpnja 2008. godine, 123. 
sjednici održanoj 24. srpnja 2008. godine i 134. sjed-
nici održanoj 27. listopada 2008. godine, u kojima je 
naznačeno vrijeme njihova stupanja na snagu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

STRUČNA SLUŽBA GRADA

KLASA: 406-01/07-01/86
URBROJ: 2176/06-06/1-08-12
Petrinja, 28. listopada 2008.

Rukovoditelj stručne službe
Zdravko Kuljanac, dipl. iur., v.r.

P L A N   N A B A V E
Grada Petrinje za 2008. godinu

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 

2008. godini provesti Grad Petrinja kao naručitelj.

Članak 2.
Grad Petrinja kao naručitelj provodit će u 2008. 

godini postupke javne nabave za dodjelu ugovora o 
javnoj nabavi roba, usluga i izvođenju javnih radova 
za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada 
Petrinje.

Članak 3.
Sukladno odredbi članka 2. ovog Plana utvrđuje se 

sljedeći popis nabava koje će u 2008. godini izvršiti 
Grad Petrinja:

I. 	 Nabava procijenjene vrijednosti do 70.000,00 kn (temeljem Odluke Gradskog poglavarstva – tzv. »bagatelne 
nabave«)

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

1. Prijevoz umirovljenika do Nove bolnice u 2008. godini 69.900,00 kn



Stranica 1510 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

2. Održavanje računalne i uredske opreme Gradske uprave u 2008. godini 20.000,00 kn
3. Priprema i tisak službenih akata Grada Petrinje u 2008. godini 45.000,00 kn
4. Usluge pravne pomoći u 2008. godini 69.000,00 kn
5. Sanitarni materijal za potrebe Gradske uprave u 2008. godini 30.000,00 kn
6. Fotokopirni papir A4 i A3 za potrebe rada Gradske uprave u 2008. godini 40.000,00 kn
7. Nabava računalne i uredske opreme u 2008. godini 69.000,00 kn
8. Kolektivno osiguranje službenika i namještenika od posljedica nesretnog slučaja 15.000,00 kn
9. Osiguranje građevinskih objekata Gradske uprave 4.000,00 kn

10. Osiguranje (lom stakla, provala, lom strojeva) 5.500,00 kn
11. Pranje službenih automobila u 2008. godini 21.000,00 kn
12. Reciklirani toneri za pisače (oznaka 12A) 12.250,00 kn
13. Usluga prijevoza učenika osnovnih škola u školu plivanja 36.000,00 kn
14. Uredski materijal i originalni toneri za potrebe rada Gradske uprave u 2008. 

godini 65.000,00 kn
15. Unutarnje uređenje zgrade MO Graberje 40.000,00 kn
16. Uklanjanje ruševnih objekata u Gajevoj ulici 49.000,00 kn
17. Izrada Plana gospodarenja otpadom 55.000,00 kn
18. Idejni projekt za športsku dvoranu 59.500,00 kn
19. Geomehanika za športsku dvoranu 49.000,00 kn
20. Uredski namještaj 69.000,00 kn
21. Korištenje bazena za školu plivanja 37.000,00 kn
22. Nabava artikala za čajnu kuhinju u 2008. godini 30.000,00 kn
23. Izrada zastava RH, SMŽ i Grada Petrinje i uvez službenih akata 24.000,00 kn
24. Usluga mobilne telefonije za Gradsku upravu 69.600,00 kn
25. Usluga fiksne telefonije za Gradsku upravu 67.000,00 kn
26. Završni radovi na uređenju spomenika S. Radića 40.500,00 kn
27. Posebna geodetska podloga za područje »Sajmište« 62.000,00 kn
28. Geodetski elaborat za izvođenje radova na izgradnje javne rasvjete iz TS Centar i 

TS Park 58.000,00 kn
29. Priprema i tisak Biltena Grada broj 3. 15.000,00 kn
30. Istražni radovi na odlagalištu otpada Taborište  68.500,00 kn
31. Izrada parc. elaborata za sanaciju odlagališta otpada Taborište 48.000,00 kn
32. Izrada parc. elaborata za rekonstrukciju športske građevine s pratećim sadržajima 

u Hanžekovoj ulici 21.000,00 kn
33. Interventni radovi na nerazvrstanim cestama Grada Petrinje 69.900,00 kn
34. Uređenje prostorija mjesnog doma u Nebojanu  69.500,00 kn
35. Dezinsekcija 69.000,00 kn
36. Stručni nadzor nad izvođenjem radova pojačanog održavanja nogostupa u Turku-

linovoj ulici i Dugoj ulici 41.760,00 kn
37. Nabava, montaža, programiranje, podešavanje DCF prijamnika i puštanje u rad 

vanjskih digitalnih satova u gradu Petrinji 69.900,00 kn
38. Geomehanički elaborat za rekonstrukciju i dogradnju objekta Dječjeg vrtića »Pe-

trinjčica« Petrinja 31.500,00 kn
39. Izrada glavnog i izvedbenog projekta za izgradnju Vidikovca na Hrastovačkoj gori 69.500,00 kn
40. Nadzor nad izvođenjem radova redovnog održavanja asfaltnih nerazvrstanih cesta 

na području Grada Petrinje 32.681,00 kn
41. Stručni nadzor nad izvođenjem radova na redovnom održavanju makadamskih 

nerazvrstanih cesta 69.500,00 kn
42. Izrada posebne geodetske podloge za područje proširenja groblja sv. Benedikta 69.000,00 kn
43. Izrada idejnog projekta sustava odvodnje oborinskih voda na groblju sv. Benedik-

ta 69.500,00 kn
44. Izvođenje radova na proširenju nerazvrstane ceste u Prnjavoru Čuntićkom 69.500,00 kn
45. Moped – scooter sa sandukom 16.500,00 kn
46. Rekonstrukcija postojeće instalacije slabe struje, izrada strukturnog kabliranja i 

dobava i ugradnja serverskog komunikacijskog ormara sa potrebnom opremom i 
pripadajućim softwareom 68.000,00 kn



Broj 32 - Stranica 1511»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

47. Izrada tender dokumentacije prema Zakonu o prostornom uređenju i gradnji za 
izvođenje radova na rekonstrukciji športske građevine s pratećim sadržajima u 
Hanžekovoj ulici BB 70.000,00 kn

48. Radovi na izvođenju elektro-instalacije javne rasvjete u Gundulićevoj ulici (bez 
nabave i ugradnje rasvjetnih tijela te stupova s ukrasima) 67.000,00 kn

49. Izrada Plana intervencija u zaštiti okoliša Grada Petrinje 55.000,00 kn
50. Izrada Glavnog projekta poslovne građevine – tržnice u Petrinji u Reljkovićevoj 

ulici 46.000,00 kn
51. Izrada Glavnog projekta s izvedbenim detaljima i troškovnikom za cestu Bačuga 

- Bjelovac 65.000,00 kn
52. Nabava tucanika za sanaciju cesta u prigradskim naseljima oštećenih obilnim ki-

šama 69.500,00 kn
53. Prijevoz i ugradnja tucanika na ceste u prigradskim naseljima oštećene obilnim 

kišama 69.500,00 kn
54. Izrada ortofoto karata 1:5000 područja grada Petrinje i naselja Mošćenica 57.000,00 kn
55. Izrada geodetskih podloga za izradu idejnog i glavnog projekta vodoopskrbe naselja 

D. Mokrice, Dumače, G. Mokrice, Međurače, Nebojan, N. Farkašić i S. Mokrice 69.500,00 kn
56. Nabava suncobrana 29.000,00 kn
57. Izrada Plana sanacije divljih odlagališta otpada na području Grada Petrinje 35.000,00 kn
58. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju objekta Hrvatskog seljačkog doma u 

Hrastovici 69.500,00 kn
59. Izrada i montaža stupova javne rasvjete u Gundulićevoj ulici 69.500,00 kn

II. 	Nabave male vrijednosti (članak 128. Zakona)

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

1. Deratizacija 245.000,00 kn
2. (brisano) -
3. Izgradnja pješačkog mosta na potoku »Ciglenjak« u Mošćenici 327.000,00 kn
4. Izgradnja spojne ceste između ulica T. Ujevića i P. Štoosa 245.000,00 kn
5. Sanacija zgrade MO Hrastovica 81.900,00 kn
6. Sanacija spomenika puk. P. Matanoviću i suborcima (II. faza) 408.000,00 kn
7. Sanacija Kuće Jurinac (II. faza) 81.900,00 kn
8. Uređenje okoliša oko mrtvačnice na Centralnom groblju 490.000,00 kn
9. Uređenje zemljišta na dijelu novog groblja 245.000,00 kn

10. Uređenje pomoćne zgrade sa javnim WC-om na groblju 163.000,00 kn
11. (brisano) -
12. Izrada projektne dokumentacije za novo groblje 205.000,00 kn
13. Izmjene PPUG Petrinja 290.000,00 kn
14. Izmjene GUP-a Petrinja 205.000,00 kn
15. UPU Mošćenica 221.000,00 kn
16. UPU Gajeva 221.000,00 kn
17. Geodetske usluge za skelu u Nebojanu 180.000,00 kn
18. Geodetske usluge za sanaciju nogostupa 295.000,00 kn
19. Geodetsko snimanje za katastar nerazvrstanih cesta 295.000,00 kn
20. Projektiranje nogostupa u Mošćenici 122.000,00 kn
21. Projektiranje nogostupa u Ul. S. Radića 285.000,00 kn
22. Projektiranje nogostupa u Gajevoj ulici 245.000,00 kn
23. Projektna dokumentacija za modernizaciju cesta 205.000,00 kn
24. Projektna dokumentacija za otvaranje novih cesta 163.000,00 kn
25. Projektna dokumentacija za sanaciju ulica T. Ujevića i P. Št. 180.000,00 kn
26. Idejno rješenje Centra grada 180.000,00 kn
27. Izrada Studije prometa u gradu 180.000,00 kn
28. Projektna dokumentacija za skelu u Nebojanu 180.000,00 kn
29. Izrada i postavljanje autobusnih stajališta 410.000,00 kn
30. Modernizacija nogostupa u Gajevoj ulici 410.000,00 kn



Stranica 1512 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

31. Modernizacija nogostupa u Ulici M. Gupca 410.000,00 kn
32. Modernizacija nogostupa u Ulici S. Radića 410.000,00 kn
33. Dodatna ulaganja u neprohodne ceste 410.000,00 kn
34. Modernizacija parkirališta unutar obuhvata DPU Centar1 410.000,00 kn
35. Modernizacija parkirališnih mjesta na Trgu Dr. F. Tuđmana 295.000,00 kn
36. Sanacija pružnog propusta Ul. O. Kučere - V. Panaca – B. Šuleka 163.000,00 kn
37. (brisano) -
38. Radovi na završetku Planinarske kuće 82.000,00 kn
39. Nadzor nad pojačanim održavanjem NC 163.000,00 kn
40. Izrada geodetske podloge za projekt modernizacije cesta 204.000,00 kn
41. (brisano) -
42. Nadzor nad izgradnjom javne rasvjete na Sajmištu 180.000,00 kn
43. Uklanjanje ruševnih objekata u Vatrogasnoj ulici 120.000,00 kn
44. Hitni geodetski radovi 205.000,00 kn
45. Ucrtavanje nekretnina 205.000,00 kn
46. Etažiranje nekretnina u vlasništvu Grada 205.000,00 kn
47. Izrada procjenskih elaborata nekretnina 205.000,00 kn
48. (brisano) -
49. Glavni projekt sanacije deponije otpada Taborište 205.000,00 kn
50. Izvedbeni projekt sanacije deponije otpada Taborište 205.000,00 kn
51. (brisano) -
52. Projektna dokumentacija za rukometno igralište 115.000,00 kn
53. Projektiranje dječjeg vrtića »Petrinjčica« 135.000,00 kn
54. Uklanjanje objekta OŠ u Mošćenici 295.000,00 kn
55. Revizija projekta za izgradnju športske dvorane 145.000,00 kn
56. Izrada idejnog i glavnog projekta za ishodovanje lokacijske i građevinske dozvole za 

gradnju vodoopskrbnog sustava naselja D. Mokrice, Dumače, G. Mokrice, Međurače, 
Nebojan, N. Farkašić i S. Mokrice 200.000,00 kn

57. Izvođenje radova na izgradnji školskog igrališta i uređenju okoliša u sklopu Područne 
škole u Hrastovica 460.000,00 kn

III.	Nabave velike vrijednosti

Rbr. Kratak opis predmeta nabave Vrijednost nabave
(bez PDV-a)

1. III. faza izgradnje Društvenog doma u Sisačkoj ulici 980.000,00 kn
2. Dodatna ulaganja na cestama – ostale ceste 1.640.000,00 kn
3. Izgradnja Zelene tržnice 980.000,00 kn
4. Modernizacija parkirališta unutar prostora kojeg obuhvaća DPU na Trgu učitelja 409.000,00 kn
5. Izgradnja javne rasvjete u gradu III. faza 540.000,00 kn
6. Izgradnja I. faze javne rasvjete u naselju Sajmište 1.145.000,00 kn
7. (brisano) -
8. Sanacija deponije otpada Taborište 1.640.000,00 kn
9. I. faza rekonstrukcije sportskog objekta na rukometnom igralištu 980.000,00 kn

10. Projektiranje dječjeg vrtića u Mošćenici 545.000,00 kn
11. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju OŠ u Mošćenici 630.000,00 kn
12. Izrada glavnog i izvedbenog projekta za športsku dvoranu u Mošćenici 340.000,00 kn

Članak 4.
Postupci javne nabave za dodjelu ugovora o javnoj 

nabavi roba, usluga i izvođenje javnih radova predvi-
đenih ovim Planom obavljat će se na način predviđen 
zakonom kojim se uređuje sustav javne nabave u 
Republici Hrvatskoj.

Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave 
predviđenog ovim Planom odrediti će Gradsko pogla-
varstvo Grada Petrinje, prije početka postupka nabave, 
sukladno zakonu i ovom Planu. 

Članak 5.
Ovaj Plan može se mijenjati, odnosno dopunjavati 

tijekom proračunske 2008. godine za slučaj potre-
be usklađenja s naknadno donesenim propisima iz 
oblasti javne nabave ili usvojenim programima Grada 
Petrinje.

Ovaj Plan može se tijekom proračunske 2008. godine 
mijenjati, odnosno dopunjavati i u slučaju nedostatka 
sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa 
drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih planiranu 



Broj 32 - Stranica 1513»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

nabavu u 2008. godini ne bi bilo moguće realizirati, 
kao i u slučaju da nastupi potreba nabave predmeta 
koji ovim Planom nisu predviđeni (uz uvjet da su za 
predmetnu nabavu u Proračunu Grada prethodno 
planirana potrebna financijska sredstva).

Članak 6.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.
U X. Izmjeni Plana nabave Grada Petrinje za 2008. 

godinu od 27. listopada 2008. godine objavljeni su 
i članci 2. i 3. koji glase:

Članak 2.

Zadužuje se Stručna služba Grada da sačini i objavi 
u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje pročišćeni 
tekst Plana nabave Grada Petrinje za 2008. godinu 
koji obuhvaća osnovni tekst sa svim izmjenama i do-
punama Plana nabave.

Članak 3.

Ova Izmjena Plana nabave Grada Petrinje stupa 
na snagu danom donošenja.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor (»Služ-

beni vjesnik«, broj 19/01, 13/02, 4/03, 10/04, 29/05, 
31/05 i 56/06), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 28. listopada 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o prihvaćanju Izvješća o obavljenom uvidu u 

Proračun i financijske izvještaje Općine Dvor za 
2007. godinu 

Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o obavljenom uvidu u Proračun 

i financijske izvještaje Općine Dvor za 2007. godinu 
Državnog ureda za reviziju - Područnog ureda Sisak, 
od 27. lipnja 2008. godine, KLASA: 041-01/08-01/13-2, 
URBROJ: 613-05-08-2. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DVOR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/08-01/04 
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01 
Dvor, 28. listopada 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

26.
Temeljem članka 11. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 7. 
i 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 
19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 31/05 i 56/06), 
Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 28. 
listopada 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o javnim priznanjima Općine Dvor 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuju se vrste javnih priznanja 

Općine Dvor, kriteriji za njihovu dodjelu i postupak 
dodjele. 

Članak 2. 
Javna priznanja Općine Dvor su: 
1. 	Povelja počasnog građanina Općine Dvor 
2. 	Povelja Općine Dvor 
3. 	Povelja, grb i pečat Općine Dvor.

Članak 3. 
Javna priznanja mogu se dodjeljivati građanima 

Općine Dvor, udrugama građana, vjerskim zajednica-
ma, trgovačkim društvima, obrtnicima, ustanovama, 
te ostalim fizičkim i pravnim osobama za njihov rad 
i ostvarenja u područjima njihove djelatnosti, kojima 
pridonose razvoju i napretku Općine Dvor. 

Javna priznanja mogu se dodjeliti i stranim dr-
žavljanima, međunarodnim i drugim organizacijama, 
općinama i gradovima s kojima Općina Dvor gaji 
prijateljske odnose, stranim udrugama, ustanovama 
i institucijama, njihovim tijelima, te svim fizičkim i 
pravnim osobama koje u inozemstvu vršte promidžbu 
Općine Dvor. 

Članak 4. 
Općina Dvor može pojedinu osobu koja je osobito 

zaslužna za Općinu proglasiti počasnim građaninom 
Općine Dvor. 

Počašću se ne stječu posebna prava, odnosno 
obveze za osobu proglašenu počasnim građaninom. 

Počast se može opozvati ukoliko se počastvovani 
pokaže nedostojim date počasti. 

Članak 5. 
Povelja Općine Dvor dodjeljuje se za zasluge u 

oblasti znanosti, gospodarstva, prosvjete, kulture, 
športa, zdravstva i socijalne skrbi, humanitarnog 
djelovanja i drugih oblasti. 



Stranica 1514 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

Članak 6.
Povelja, grb i pečat Općine Dvor dodjeljuje se 

za osobito značajna postignuća i rezultate u oblasti 
znanosti, gospodarstva, prosvjete, kulture, športa, 
zdravstva i socijalne skrbi, humanitarnog djelovanja 
i drugih oblasti. 

Članak 7. 
Prijedlog za pokretanje postupka za dodjelu javnih 

priznanja mogu dati: 
	 1. 	 Općinsko vijeće 
	 2. 	 Načelnik Općine 
	 3. 	 Radna tijela Općinskog vijeća 
	 4. 	 Vijeća mjesnih odbora 
	 5. 	 Udruge građana 
	 6. 	 Građani 
	 7. 	 Trgovačka društva, ustanove i druge pravne 

osobe 
	 8. 	 Udruge gospodarstvenika i obrtnika 
	 9. 	 Znanstveni radnici, radnici u prosvjeti i kulturi, 

te drugim područjima 
	 10. 	 Vjerske zajednice.

Članak 8. 
Prijedlog za dodjelu javnih priznanja Općine Dvor 

podnosi se Odboru za dodjelu javnih priznanja (u 
daljnjem tekstu: Odbor). 

Prijedlog za dodjelu javnog priznanja upućuje se 
u pisanom obliku i mora biti obrazložen. 

Obrazloženje prijedloga mora sadržavati osnovne 
podatke o osobi, skupini osoba ili pravnoj osobi koji se 
predlažu za dodjelu javnog priznanja, te iscrpan opis 
i prosudbu njihove djelatnosti i postignutih rezultata, 
kao i druge relevantne dokaze i razloge za dodjelu 
javnog priznanja. 

Ukoliko pojedini prijedlog za dodjelu javnog prizna-
nja nije obrazložen ili obrazloženje ne sadrži dovoljno 
elemenata za odlučivanje, Odbor može zatražiti od 
predlagatelja da dopuni svoj prijedlog. 

Članak 9. 
Odbor za dodjelu javnih priznanja Općine Dvor 

radno je tijelo Općinskog vijeća Općine Dvor. 
Odbor ima pet članova, uključujući predsjednika 

Odbora. 
Predsjednik i članovi Odbora biraju se u pravilu iz 

reda vijećnika. 

Članak 10. 
Odbor radi i odlučuje na sjednicama. 
Predsjednik Odbora saziva sjednice Odbora i ru-

kovodi njihovim radom. 
U slučaju odsutnosti predsjednika radom Odbora 

rukovodi član Odbora kojeg odredi predsjednik. 

Članak 11. 
Postupak za dodjelu javnih priznanja pokreće 

se svake godine raspisivanjem javnog natječaja od 
strane Odbora. 

Natječaj iz prethodnog stavka objavljuje se u javnim 
glasilima najkasnije do 31. ožujka tekuće godine. 

Natječajem se određuju osnovni kriteriji za dodjelu 
javnih priznanja, način predlaganja i rok za dostavu 
prijedloga koji ne može biti dulji od 30 dana od dana 
objave natječaja. 

Članak 12. 
Odbor može donositi pravovaljane odluke ako nje-

govoj sjednici nazoči više od polovice članova. 
Odluke na sjednici Odbora donose se većinom 

glasova ukupnog broja članova Odbora. 
Odluke Odbora o dodjeli javnih priznanja Općine 

Dvor upućuju se u formi prijedloga Općinskom vijeću 
na razmatranje i usvajanje. 

Članak 13. 
Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Dvor 

donose se većinom glasova ukupnog broja članova 
Općinskog vijeća. 

Javna priznanja uručuje predsjednik Općinskog 
vijeća na svečanoj sjednici Općinskog vijeća povodom 
Dana Općine Dvor. 

Članak 14. 
Stručne i administrativne poslove za Odbor obavlja 

Služba Općinskog vijeća, Općinskog poglavarstva, 
financija i pomoćnih poslova. 

Troškovi izrade i dodjele priznanja osiguravaju se 
u Proračunu Općine Dvor. 

Članak 15. 
O dodjeljenim javnim priznanjima Općine Dvor vodi 

se službena evidencija u Službi Općinskog vijeća, Op-
ćinskog poglavarstva, financija i pomoćnih poslova. 

Članak 16. 
Stupanjem na snagu ove Oluke prestaje važiti 

Odluka o javnim priznanjima Općine Dvor KLASA: 
022-05/99-01-01, URBROJ: 2176/08-02-01-99-33, 
Dvor, 7. prosinca 1999. 

Članak 17. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DVOR 

OPĆINSKO VIJEĆE
 
KLASA: 060-01/08-01/01 
URBROJ: 2176/08-08-02-01/01 
Dvor, 28. listopada 2008.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.



Broj 32 - Stranica 1515»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

4.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje i 129/05) i članka 39. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 6/06 i 10/06 - ispr.), 
Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska Dubica, na 
sjednici održanoj 27. listopada 2008. godine, donosi 

O D L U K U
o početku postupka javne nabave – izvođenje 

radova na rekonstrukciji zgrade dječjeg  
vrtića u naselju Hrvatska Dubica

Članak 1.
Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je: Opći-

na Hrvatska Dubica, Petra Berislavića bb Hrvatska 
Dubica, MB: 0435856.

Predmet javne nabave je rekonstrukcija zgrade 
dječjeg vrtića u naselju Hrvatska Dubica KOD 
45214100-1, dodatni dio Y044-3 (brojčana oznaka 
iz CPV-a).

Procijenjena vrijednost nabave, bez poreza na 
dodanu vrijednost, je 1.423.400,00 kn (jedanmilijun-
četiristotinedvadestetritisućečetiristotine kuna). 

Sredstva za predmetnu nabavu planirana su u 
Proračunu Općine Hrvatska Dubica za 2008. godinu, 
na poziciji R098.

Naručitelj iz stavka 1. ovog članka, kao jedinica 
lokalne samouprave, a temeljem članka 3. stavka 1. 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

točke 2. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 110/107 – nadalje: Zakon) i članka 2. stavka 2. 
Uredbe o popisu obveznika primjene Zakona o javnoj 
nabavi (»Narodne novine«, broj 14/08) obveznik je 
primjene Zakona.

Odabrani postupak javne nabave za predmetnu 
nabavu je otvoreni postupak javne nabave.

Ovlašteni predstavnici Općine Hrvatska Dubica 
su:

1. 	Slavica Dragičević
2. 	Bernardin Barić 
3. 	Ernesto Stiplošek.
Odgovorna osoba Naručitelja je općinski načelnik 

Matija Mikulić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvat-
ska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 361-02/08-02/01
URBROJ: 2176/10-03-08-01
Hrvatska Dubica, 27. listopada 2008.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

16.
Na temelju članka 125. stavka 3. Zakona o prora-

čunu (»Narodne novine«, broj 96/03), te članka 27. 
stavka 1. točke 3. Statuta Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), 
Općinsko vijeće Općine Sunja, na 27. sjednici održanoj 
23. listopada 2008. godine, donijelo je

P O L U G O D I Š N J I
izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Sunja za 

2008. godinu

I.	 OPĆI DIO

Članak 1.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Sunja za 2008. godinu sadrži:

-	 ukupno ostvareni prihodi	 4.473.926,10 kn

-	 ukupno izvršeni rashodi	 3.782.986,46 kn

-	 utvrđen višak prihoda nad  
	 rashodima	 690.939,64 kn

Članak 2.

U odnosu na tekući plan prihodi su ostvareni u 
omjeru 21,61% dok je pokazatelj izvršenih rashoda 
manji za 4,06% od izvršenih prihoda, tj. izvršenje 
rashoda za polugodište 2008. godine u odnosu na 
tekući plan iskazan je u omjeru od 17,55%.

Članak 3.

Izvršenje bilance prihoda i rashoda Proračuna 
Općine Sunja za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 
2008. godine, kako slijedi:



Stranica 1516 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU OPĆEG DIJELA PRORAČUNA - PRIHODI
ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA 2008. DO 30. LIPNJA 2008.

u kunama

Konto    i    naziv    konta Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Index

	 UKUPNO:	 20.700.578,00	 20.700.578,00	 4.473.926,10	 21,61

6		  20.403.578,00	 20.403.578,00	 4.431.524,01	 21,72

611		  6.000.000,00	 6.000.000,00	 2.559.034,25	 42,65
611110	 Porez i prirez na dohodak od nesamostal.	 6.000.000,00	 6.000.000,00	 2.559.034,25	 42,65
613		  66.000,00	 66.000,00	 32.728,86	 49,59
613140	 Porez na kuće za odmor	 11.000,00	 11.000,00	 854,83	 7,77
613410	 Porez na promet nekretninama	 55.000,00	 55.000,00	 31.874,03	 57,95
614		  75.000,00	 75.000,00	 26.220,79	 34,96
614240	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoh.	 32.000,00	 32.000,00	 13.560,71	 42,38
614530	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 43.000,00	 43.000,00	 12.660,08	 29,44
633		  4.370.568,00	 4.370.568,00	 566.637,44	 12,96
633111	 Tekuće pomoći iz Drž. pror. podr. pos. drž.	 130.368,00	 130.368,00	 54.320,01	 41,67
633112	 Tekuće pomoći iz Drž. prorač. za  
	 održ. skelskih prilaza	 137.000,00	 137.000,00	 —	 —
633114	 Tekuće pomoći iz Drž. prorač.  
	 - Min. poljoprivrede	 150.000,00	 150.000,00	 —	 —
633115	 Tekuće pomoći iz Državnog pror. - povrat	 220.000,00	 220.000,00	 410.722,45	 186,69
633116	 Tekuće pomoći Min. obrazovanja - vrtić	 7.200,00	 7.200,00	 3.000,00	 41,67
633118	 Tekuće pomoći - Min. mora, prometa i  
	 infr. - Lj. Posavski	 2.000.000,00	 2.000.000,00	 —	 —
633121	 Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00
633122	 Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna  
	 za ogrijev	 288.000,00	 288.000,00	 —	 —
633124	 Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna	 3.000,00	 3.000,00	 —	 —
633125	 Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna  
	 za predškolu	 10.000,00	 10.000,00	 —	 —
633130	 Tek. pomoći iz gradskog proračuna - skele	 120.000,00	 120.000,00	 28.594,98	 23,83
633214	 Kapitalne pomoći - Min. regionalnog razvoja	 900.000,00	 900.000,00	 —	 —
633215	 Kapitalne pomoći iz Drž. prorač.  
	 - Min. kulture - Džambićev mlin	 50.000,00	 50.000,00	 —	 —
633219	 Kapitalne pomoći - Min. kulture za  
	 nabavu knjiga	 60.000,00	 60.000,00	 —	 —
633220	 Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna  
	 za Dom kulture	 15.000,00	 15.000,00	 —	 —
633222	 Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna 
	 - Džambićev mlin	 10.000,00	 10.000,00	 —	 —
633223	 Kapitalne pomoći iz Županijskog  
	 proračuna - ŠRC	 200.000,00	 200.000,00	 —	 —
634		  7.403.000,00	 7.403.000,00	 —	 —
634231	 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode  
	 - vodoopskrbni sustav	 200.000,00	 200.000,00	 —	 —
634232	 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode - kanalizacija	 200.000,00	 200.000,00	 —	 —
634233	 Kapitalne pomoći - Fond za reg.  
	 razvoj - nogostup	 403.000,00	 403.000,00	 —	 —
634235	 Kapitalne pomoći - Fond za zašt.  
	 okoliša - javna rasvjeta	 1.700.000,00	 1.700.000,00	 —	 —
634236	 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode - izgr.  
	 vodoopsk. sustava	 4.900.000,00	 4.900.000,00	 —	 —
641		  9.000,00	 9.000,00	 3.123,88	 34,71
641320	 Kamate na depozite po viđenju	 4.000,00	 4.000,00	 2.897,67	 72,44
641431	 Zatezne kamate od tržne pristojbe	 2.500,00	 2.500,00	 —	 —
641432	 Zatezne kamate od komunalne naknade	 2.500,00	 2.500,00	 226,21	 9,05



Broj 32 - Stranica 1517»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

642		  129.010,00	 129.010,00	 53.313,94	 41,33
642191	 Naknade za koncesije za odvoz smeća	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00
642192	 Naknada za koncesiju za dimnjačare	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00
642193	 Naknada za koncesiju održavanje vodovoda	 1.010,00	 1.010,00	 1.010,00	 100,00
642211	 Prihodi od zakupa javnih površina	 7.000,00	 7.000,00	 7.224,00	 103,20
642212	 Prihodi od zakupa poslovnog i stambenog	 76.000,00	 76.000,00	 18.708,00	 24,62
651		  170.000,00	 170.000,00	 63.019,90	 37,07
651230	 Gradske i općinske upravne pristojbe	 50.000,00	 50.000,00	 5.217,40	 10,43
651291	 Naknada za tržnu pristojbu	 70.000,00	 70.000,00	 30.102,50	 43,00
651293	 Naknada za pogrebnu članarinu	 50.000,00	 50.000,00	 27.700,00	 55,40
652		  1.055.000,00	 1.055.000,00	 680.433,39	 64,49
652310	 Komunalni doprinosi	 50.000,00	 50.000,00	 33.067,41	 66,13
652320	 Komunalne naknade	 200.000,00	 200.000,00	 70.750,66	 35,38
652330	 Naknada za priključak na komunalnu infra.	 30.000,00	 30.000,00	 9.400,00	 31,33
652410	 Doprinosi za šume	 600.000,00	 600.000,00	 479.500,18	 79,92
652411	 Naknada za korištenje šum. infrastrukture	 15.000,00	 15.000,00	 11.995,00	 79,70
652640	 Sufinanciranje cijene usluge - vrtić	 155.000,00	 155.000,00	 75.100,00	 48,45
652690	 Ostali nespomenuti prihodi	 5.000,00	 5.000,00	 620,14	 12,40
661		  872.000,00	 872.000,00	 287.106,50	 32,92
661210	 Prihodi od obavljanja ostalih poslova vl.	 440.000,00	 440.000,00	 139.872,50	 31,79
661211	 Grobna naknada	 100.000,00	 100.000,00	 20.213,00	 20,21
661212	 Naknada za prijevoz skelama	 310.000,00	 310.000,00	 127.021,00	 40,97
661213	 Upisnina za grobno mjesto	 10.000,00	 10.000,00	 —	 —
661310	 Prihodi od vl. djelatnosti knjižnice i čitaonice	 12.000,00	 12.000,00	 —	 —
662		  4.000,00	 4.000,00	 —	 —
662720	 Novčane kazne	 2.000,00	 2.000,00	 —	 —
662740	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 2.000,00	 2.000,00	 —	 —
663		  90.000,00	 90.000,00	 —	 —
663140	 Tekuće donacije od ostalih subjekata  
	 izvan opće države	 20.000,00	 20.000,00	 —	 —
663240	 Kapitalne donacije - T-com	 70.000,00	 70.000,00	 —	 —
664		  160.000,00	 160.000,00	 159.905,06	 99,94
664310	 Prihodi na temelju ugovorenih obveza	 160.000,00	 160.000,00	 159.905,06	 99,94

7		  297.000,00	 297.000,00	 42.402,09	 14,28

771		  150.000,00	 150.000,00	 —	 —
711120	 Građevinsko zemljište	 150.000,00	 150.000,00	 —	 —
721		  105.000,00	 105.000,00	 2.726,09	 2,60
721190	 Ostali stambeni objekti	 5.000,00	 5.000,00	 2.726,09	 54,52
741		  42.000,00	 42.000,00	 39.676,00	 94,47
741110	 Prihodi od prodaje zaliha	 42.000,00	 42.000,00	 39.676,00	 94,47

u kunama

Konto    i    naziv    konta Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Index

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU OPĆEG DIJELA PRORAČUNA - RASHODI
ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA 2008. DO 30. LIPNJA 2008.

u kunama

Konto    i    naziv    konta Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Index

	 UKUPNO	 21.555.298,00	 21.555.298,00	 3.782.986,46	 17,55

3		  10.565.298,00	 10.565.298,00	 3.230.170,88	 30,57

311		  2.494.800,00	 2.494.800,00	 1.105.387,30	 44,83
311111	 Plaće za zaposlene - JUO	 935.000,00	 935.000,00	 390.531,72	 41,77
311112	 Plaće za zaposlene - KP	 1.073.800,00	 1.073.800,00	 474.241,65	 44,16
311113	 Plaće za zaposlene - Dječji vrtić	 457.000,00	 457.000,00	 240.613,93	 52,65



Stranica 1518 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

312		  172.600,00	 172.600,00	 62.800,00	 45,71
312130	 Darovi	 32.400,00	 32.400,00	 12.800,00	 39,51
312150	 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni	 20.000,00	 20.000,00	 5.000,00	 25,00
312190	 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene	 86.000,00	 86.000,00	 45.000,00	 52,94
313		  433.200,00	 433.200,00	 190.916,45	 44,07
313212	 Doprinosi za zdravstvo i ozljedu na radu	 167.000,00	 167.000,00	 134.040,04	 80,26
313213	 Doprinosi za zdravstvo i ozljedu na radu	 71.000,00	 71.000,00	 38.106,97	 53,67
313311	 Doprinosi za zapošljavanje - JUO	 16.700,00	 16.700,00	 14.701,27	 88,03
313313	 Doprinosi za zapošljavnaje - Dječji vrtić	 8.000,00	 8.000,00	 4.068,17	 50,85
321		  260.150,00	 260.150,00	 91.372,95	 39,73
321110	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 57.000,00	 57.000,00	 15.629,94	 28,42
321130	 Naknade za smještaj na spužbenom putu u	 10.000,00	 10.000,00	 3.638,60	 36,39
321150	 Naknade za prijevoz na službenom putu u	 8.000,00	 8.000,00	 2.419,25	 34,56
321210	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 134.500,00	 134.500,00	 63.423,16	 56,13
321310	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 43.000,00	 43.000,00	 5.212,00	 13,03
321320	 Tečajevi i stručni ispiti	 8.000,00	 8.000,00	 1.050,00	 21,00
322		  1.419.000,00	 1.419.000,00	 552,089,38	 39,94
322110	 Uredski materijal	 37.000,00	 37.000,00	 14.489,31	 57,96
322120	 Literatura (publikacije, časopisi, glasi	 19.000,00	 19.000,00	 10.356,98	 64,73
322140	 Materijal i sredstva za čišćenje i održ.	 5.000,00	 5.000,00	 1.469,87	 29,40
322190	 Ostali materijal za potrebe redovnog pos.	 37.000,00	 37.000,00	 7.803,51	 22,30
322191	 Pogrebna oprema	 100.000,00	 100.000,00	 47.157,88	 47,16
322240	 Namirnice za DV	 55.000,00	 55.000,00	 30.676,97	 55,78
322310	 Električna energija	 375.000,00	 375.000,00	 190.826,46	 51,57
322330	 Plin	 2.000,00	 2.000,00	 280,00	 14,00
322340	 Motorni benzin i dizel gorivo	 140.000,00	 140.000,00	 77.241,36	 55,17
322390	 Ostali materijali za proizvodnju energije	 120.000,00	 120.000,00	 59.018,51	 59,02
322410	 Materijal i dijelovi za održ. građ. obj.	 262.000,00	 262.000,00	 16.279,27	 7,24
322411	 Materijal za održavanje pješačkih staza	 70.000,00	 70.000,00	 52.229,63	 74,61
322420	 Mater. i dijelovi za održ. postrojenja i	 80.000,00	 80.000,00	 7.384,34	 36,92
322430	 Materijal i dijelovi za održ. transportnih s.	 30.000,00	 30.000,00	 10.147,53	 33,82
322440	 Ostali materijal i dijelovi za održavanje	 50.000,00	 50.000,00	 26.727,76	 53,45
323		  1.182.220,00	 1.182.220,00	 383.508,30	 33,04
323110	 Usluge telefona i telefaksa	 43.000,00	 43.000,00	 15.793,97	 39,48
323120	 Usluge interneta	 2.000,00	 2.000,00	 776,52	 38,83
323130	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 12.000,00	 12.000,00	 6.839,35	 56,99
323210	 Usluge održavanja građevinskih objekata	 231.000,00	 231.000,00	 21.563,76	 9,33
323220	 Usluge održavanja postrojenja i opreme	 252.000,00	 252.000,00	 25.517,91	 10,12
323230	 Usluge održavanja prijevoznih sredstava	 65.000,00	 65.000,00	 41.732,07	 64,20
323321	 Natječaji i oglasi	 15.000,00	 15.000,00	 2.850,00	 19,00
323340	 Promidžbeni materijali	 30.000,00	 30.000,00	 3.000,00	 10,00
323410	 Opskrba vodom	 6.000,00	 6.000,00	 3.353,59	 55,89
323420	 Iznošenje i odvoz smeća	 20.000,00	 20.000,00	 9.018,24	 45,09
323430	 Deratizacija i dezinsekcija	 110.000,00	 110.000,00	 83.917,61	 76,29
323490	 Ostale komunalne usluge - voda, otpad	 14.000,00	 14.000,00	 5.933,41	 42,37
323610	 Obvezni i preventivni zdr. pregledi zapo.	 8.000,00	 8.000,00	 2.121.37	 26,51
323620	 Veterinarske usluge - higijeničarska slu.	 25.000,00	 25.000,00	 11.175,20	 44,70
323622	 Veterinarske usluge - kontrola stočnog s.	 20.000,00	 20.000,00	 4.533,03	 22,67
323720	 Ugovori o djelu	 130.000,00	 130.000,00	 81.687,86	 62,84
323750	 Geodetsko-katastarske usluge	 70.000,00	 70.000,00	 6.060,00	 8,65
323790	 Ostale intelektualne usluge	 29.220,00	 29.220,00	 27.928,00	 99,74
323820	 Usluge razvoja software-a	 20.000,00	 20.000,00	 10.248,00	 51,24
323910	 Grafičke i tiskarske usluge, usluge uve.	 40.000,00	 40.000,00	 13.771,36	 34,43
323940	 Usluge pri registraciji prijevoznih sred.	 13.000,00	 13.000,00	 5.319,52	 40,92
323990	 Ostale nespomenute usluge	 5.000,00	 5.000,00	 367,53	 7,35
329		  936.420,00	 936.420,00	 250.595,92	 26,76
329110	 Naknade članovima predstavničkih i izvrš.	 300.000,00	 300.000,00	 122.819,96	 40,94
329192	 Naknade za rad političkih stranaka	 15.300,00	 15.300,00	 3.000,00	 19,61

u kunama

Konto    i    naziv    konta Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Index



Broj 32 - Stranica 1519»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

329193	 Vijeće nac. manjina	 15.000,00	 15.000,00	 10.000,00	 66,67
329210	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava	 21.000,00	 21.000,00	 11.032,38	 52,54
329220	 Premije osiguranja ostale imovine	 30.000,00	 30.000,00	 12.130,06	 40,43
329230	 Premije osiguranja zaposlenih	 33.000,00	 33.000,00	 31.408,88	 95,18
329310	 Reprezentacija	 40.000,00	 40.000,00	 17.344,33	 43,36
329410	 Tuzemne članarine	 4.000,00	 4.000,00	 2.200,23	 55,01
329990	 Ostali nespomenuti rashodi poslov.	 39.000,00	 39.000,00	 15.918,38	 40,81
329991	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 3.007,20	 10,02
329992	 Sredstva za obilježbu Dana općine	 55.120,00	 55.120,00	 705,09	 1,41
329993	 Ostali nespom. rashodi - konjogojska izložba	 310.000,00	 310.000,00	 6.685,50	 2,15
329994	 Šahovski turnir	 23.000,00	 23.000,00	 2.918,54	 12,68
329995	 Odbojka	 1.000,00	 1.000,00	 581,16	 58,12
329996	 Utrka »Crtom bojišnice«	 15.000,00	 15.000,00	 5.844,21	 38,96
329998	 Turnir Fita II - streličari	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
343		  43.000,00	 43.000,00	 26.706,27	 63,59
343110	 Usluge banaka	 18.000,00	 18.000,00	 7.967,91	 46,87
343490	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 25.000,00	 25.000,00	 18.738,36	 74,95
352		  110.000,00	 110.000,00	 26.655,00	 29,62
352311	 Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja	 90.000,00	 90.000,00	 26.655,00	 29,62
363		  2.067.000,00	 2.067.000,00	 34.710,00	 1,67
363110	 Tekuće pomoći župan. prorač. - prehrana škol.	 40.000,00	 40.000,00	 21.930,00	 54,83
363111	 Prehrana djece u školi (SMŽ)	 27.000,00	 27.000,00	 12.780,00	 47,33
363120	 Tekuće pomoći izvanproračunskim fondovima	 2.000.000,00	 2.000.000,00	 —	 —
372		  469.000,00	 469.000,00	 46.746,40	 9,97
372122	 Jednokratne novčane pomoći	 25.000,00	 25.000,00	 14.752,02	 59,01
372130	 Suf. programa odgoja i obraz. djece s pot.	 20.000,00	 20.000,00	 8.400,00	 42,00
372191	 Sufinanciranje boravka djece u dječjem v.	 25.000,00	 25.000,00	 9.000,00	 45,00
372230	 Stanovanje	 40.000,00	 40.000,00	 9.528,20	 23,82
372290	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 3.000,00	 3.000,00	 3.036,18	 101,21
372292	 Ostale naknade iz proračuna u naravi - knj.	 2.000,00	 2.000,00	 2.030,00	 101,50
381		  514.000,00	 514.000,00	 236.000,00	 45,91
381143	 Udruga HVIDRA Općine Sunja	 15.000,00	 15.000,00	 5.000,00	 33,33
381145	 Motoristi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
381150	 ŠRD »Štuka« Bobovac	 10.000,00	 10.000,00	 5.000,00	 50,00
381151	 ŠNK »Mladost« Bobovac	 20.000,00	 20.000,00	 10.000,00	 30,00
381152	 ŠNK »Sloga« Greda Sunjska	 20.000,00	 20.000,00	 10.000,00	 50,00
381153	 ŠRU »Bjelka« Sunja	 50.000,00	 50.000,00	 37.500,00	 75,00
381154	 Streličarski klub »Sunja« Sunja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
381173	 TZO Sunja	 30.000,00	 30.000,00	 10.000,00	 33,33
381190	 Sunjski  loz KUD Sunjanka	 11.000,00	 11.000,00	 8.000,00	 72,73
381191	 Vatrogasna zajednica općine	 222.000,00	 222.000,00	 111.000,00	 50,00
381194	 KUD »Seljačka sloga« Bobovac	 15.000,00	 15.000,00	 7.500,00	 50,00
381196	 KUD »Sunjanka« Sunja	 20.000,00	 20.000,00	 10.000,00	 50,00
381197	 Puhačka glazba	 5.000,00	 5.000,00	 2.000,00	 40,00
381199	 Savski vali	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
382		  426.000,00	 426.000,00	 216.992,91	 52,16
382110	 Kapitalne donacije DVD za obnovu domov.	 200.000,00	 200.000,00	 30.566,99	 15,28
382120	 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama	 66.000,00	 66.000,00	 66.000,00	 100,00
382190	 Kapitalne donacije za nabavu opreme i vo.	 150.000,00	 150.000,00	 120.425,92	 80,28
385		  27.908,00	 27.908,00	 5.690,00	 14,83
385110	 Tekuća rezerva	 27.908,00	 27.908,00	 5.690,00	 14,83

4		  10.990.000,00	 10.990.000,00	 552.815,58	 5,03

412		  652.200,00	 652.200,00	 3.788,10	 0,60
412490	 Stalni priključak za struju	 64.200,00	 64.200,00	 3.788,10	 5,90
412610	 Ostala nematerijalna imovina	 588.000,00	 588.000,00	 —	 —

u kunama

Konto    i    naziv    konta Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Index



Stranica 1520 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

421		  8.262.000,00	 8.262.000,00	 90.238,52	 1,09
421440	 Rekonstrukcija javne rasvjete	 1.700.000,00	 1.700.000,00	 64.167,12	 3,77
421490	 Ostali građ. objekti - mrtv. Bobovac	 192.000,00	 192.000,00	 26.071,40	 13,58
422		  320.600,00	 320.600,00	 184.616,76	 60,41
422110	 Računala i računalna oprema	 30.000,00	 30.000,00	 17.510,81	 58,36
422120	 Uredski namještaj	 15.000,00	 15.000,00	 10.019,00	 66,79
422730	 Oprema	 165.000,00	 165.000,00	 154.648,17	 93,73
422731	 Oprema stočnih sajmova i program raspol.	 95.600,00	 95.600,00	 2.438,78	 2,55
424		  70.000,00	 70.000,00	 20.081,23	 28,69
424110	 Knjige u knjižnicama	 70.000,00	 70.000,00	 20.081,23	 28,69
426		  1.154.000,00	 1.154.000,00	 —	 —
426210	 Ulaganje u računalne programe	 5.000,00	 5.000,00	 —	 —
426410	 Ostala nematerijalna imovina	 1.149.000,00	 1.149.000,00	 —	 —
451		  482.400,00	 482.400,00	 227.795,21	 47,22
451110	 Dodatna ulaganja na građevinskim objekt.	 482.400,00	 482.400,00	 227.795,21	 47,22
454		  48.800,00	 48.800,00	 26.295,76	 53,88
454110	 Dodatno ulaganje na kapelici D. Letina	 48.800,00	 48.800,00	 26.295,76	 53,88

u kunama

Konto    i    naziv    konta Izvorni plan Tekući plan Izvršenje Index

II.	 POSEBNI DIO

Članak 4.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Polugodišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna 

Općine Sunja za 2008. godinu u iznosu od 3.782.986,46 kuna raspoređeni su po nositeljima prema organizacij-
skoj, funkcijskoj, programskoj i ekonomskoj klasifikaciji, kako slijedi:

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA 
ZA RAZDOBLJE 1. SIJEČNJA 2008. DO 30. LIPNJA 2008.

u kunama

Organizacija i naziv organizacije

R G P A   Konto i naziv konta
Izvorni 

plan
Tekući 
plan Izvršenje Index

01		  OpĆinska tijela	 755.208,00	 755.208,00	 167.653,98	 22,20	
									     
0101	  	 Općinsko vijeće i  
		poglavarstvo	   488.208,00	 488.208,00	 158.344,38	 32,44
010101	  	 Opće javne usluge	 488.208,00	 488.208,00	 158.344,38	 32,44
01010101		  Predstavnička i izvršna tijela	 488.208,00	 488.208,00	 158.344,38	 32,44
	 323340	 Promidžbeni materijali	 30.000,00	 30.000,00	 3.000,00	 10,00
	 329110	 Naknade članovima predstavničkih  
		  i izvrš.	 300.000,00	 300.000,00	 122.819,96	 40,94
	 329192	 Naknade za rad političkih stranaka	 15.300,00	 15.300,00	 3.000,00	 19,61
	 329193	 Vijeće nac. manjina	 15.000,00	 15.000,00	 10.000,00	 66,67
	 329310	 Reprezentacija	 40.000,00	 40.000,00	 17.129,33	 42,82
	 329992	 Sredstva za obilježbu Dana općine	 50.000,00	 50.000,00	 705,09	 1,41
	 385110	 Tekuća rezerva	 27.908,00	 27.908,00	 5.690,00	 20,39

0102		  MJESNI ODBORI OPĆINE	 267.000,00	 267.000,00	 9.309,60	 3,49
010201		  Mjesna samouprava	 267.000,00	 267.000,00	 9.309,60	 3,49
01020101		  Materijalno poslovanje	 267.000,00	 267.000,00	 9.309,60	 3,49
	 322310	 Električna energija	 15.000,00	 15.000,00	 5.283,58	 35,22
	 322410	 Materijal i dijelovi za održ.  
		  građ. obje.	 190.000,00	 190.000,00	 2.871,64	 1,51
	 323210	 Usluge tekućeg održavanja - domovi	 60.000,00	 —	 —	 —
	 323410	 Opskrba vodom	 2.000,00	 2.000,00	 149,18	 7,46



Broj 32 - Stranica 1521»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

02		  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 20.800.090,00	 20.800.090,00	 3.615.332,48	 17,39

0201		  SLUŽBA ZA JAVNU UPRAVU	 1.964.800,00	 1.964.800,00	 876.361,88	 44,61
020101		  Javna uprava i administracija	 1.870.300,00	 1.870.300,00	 827.933,07	 44,27
02010101		  Stručni i admin. tehnički poslovi	 1.870.300,00	 1.870.300,00	 815.433,07	 43,60
	 311111	 Plaće za zaposlene - JUO	 935.000,00	 935.000,00	 390.531,72	 41,77
	 312130	 Darovi	 9.000,00	 9.000,00	 3.600,00	 40,00
	 312150	 Naknade za bolest, invalidnost  
		  i smrtni	 10.000,00	 10.000,00	 2.500,00	 25,00
	 312190	 Ostali nenavedeni rashodi za  
		  zaposlene	 27.500,00	 27.500,00	 12.000,00	 43,64
	 313212	 Doprinosi za zdravstvo i  
		  ozljedu na radu	 147.000,00	 147.000,00	 60.532,48	 41,18
	 313311	 Doprinosi za zapošljavanje - JUO	 16.700,00	 16.700,00	 6.639,04	 39,75
	 321110	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 15.000,00	 15.000,00	 2.465,00	 16,43
	 321130	 Naknade za smještaj na  
		  službenom putu u	 10.000,00	 10.000,00	 3.638,60	 36,39
	 321150	 Naknade za prijevoz na  
		  službenom putu u	 5.000,00	 5.000,00	 1.612,05	 32,24
	 321210	 Naknade za prijevoz na posao  
		  i s posla	 49.500,00	 49.500,00	 21.445,68	 43,32
	 321310	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 40.000,00	 40.000,00	 5.062,00	 12,66
	 321320	 Tečajevi i stručni ispiti	 5.000,00	 5.000,00	 1.050,00	 21,00
	 322110	 Uredski materijal	 25.000,00	 25.000,00	 11.067,60	 44,27
	 322120	 Literatura (publikacije, časopisi, glasi	 16.000,00	 16.000,00	 10.356,98	 64,73
	 322140	 Materijal i sredstva za  
		  čišćenje i održa.	 5.000,00	 5.000,00	 1.469,87	 29,40
	 322190	 Ostali materijal za potrebe  
		  redovnog pos.	 5.000,00	 5.000,00	 1.552,78	 31,06
	 322310	 Električna energija	 30.000,00	 30.000,00	 10.677,56	 35,59
	 322330	 Plin	 1.000,00	 1.000,00	 280,00	 28,00
	 322340	 Motorni benzin i dizel gorivo	 20.000,00	 20.000,00	 11.049,56	 55,25
	 322390	 Ostali materijali za proizvodnju  
		  energije	 70.000,00	 70.000,00	 40.215,12	 57,45
	 322420	 Mater. i dijelovi za održ. postrojenja i	 5.000,00	 5.000,00	 1.640,89	 32,81
	 323110	 Usluge telefona i telefaksa	 30.000,00	 30.000,00	 12.312,66	 41,04
	 323120	 Usluge interneta	 2.000,00	 2.000,00	 776,52	 38,82
	 323130	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 12.000,00	 12.000,00	 5.834,15	 48,61
	 323220	 Usluge održavanja postrojenja  
		  i opreme	 10.000,00	 10.000,00	 854,00	 8,54
	 323230	 Usluge održavanja prijevoznih  
		  sredstava	 25.000,00	 25.000,00	 19.746,40	 78,98
	 323321	 Natječaji i oglasi	 15.000,00	 15.000,00	 2.850,00	 19,00
	 323410	 Opskrba vodom	 4.000,00	 4.000,00	 1.302,41	 33,56
	 323420	 Iznošenje i odvoz smeća	 20.000,00	 20.000,00	 9.018,24	 45,09
	 323490	 Ostale komunalne usluge  
		  - voda, otpad	 6.000,00	 6.000,00	 5.083,20	 84,72
	 323720	 Ugovori o djelu	 90.000,00	 90.000,00	 47.099,67	 52,33
	 323790	 Ostale intelektualne usluge	 28.000,00	 28.000,00	 27.928,00	 99,74
	 323820	 Usluge razvoja software-a	 20.000,00	 20.000,00	 10.248,00	 51,24
	 323910	 Grafičke i tiskarske usluge,  
		  usluge uve.	 40.000,00	 40.000,00	 13.771,36	 34,42
	 323940	 Usluge pri registraciji prijevoznih sred.	 3.000,00	 3.000,00	 1.485,28	 49,50
	 323990	 Ostale nespomenute usluge	 5.000,00	 5.000,00	 367,53	 7,35
	 329210	 Premije osiguranja prijevoznih  
		  sredstava	 11.000,00	 11.000,00	 3.353,37	 30,48
	 329220	 Premije osiguranja ostale imovine	 30.000,00	 30.000,00	 12.130,06	 40,43

u kunama

Organizacija i naziv organizacije

R G P A   Konto i naziv konta
Izvorni 

plan
Tekući 
plan Izvršenje Index



Stranica 1522 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

	 329230	 Premije osiguranja zaposlenih	 13.000,00	 13.000,00	 11.724,36	 90,18
	 329410	 Tuzemne članarine	 4.000,00	 4.000,00	 2.200,23	 55,00
	 329990	 Ostali nespomenuti rashodi poslov.	 5.000,00	 5.000,00	 4.487,23	 89,74
	 329991	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 3.007,20	 60,14
	 343110	 Usluge banaka	 17.000,00	 17.000,00	 7.967,91	 46,87
	 343490	 Ostali nespomenuti financijski  
		  rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 8.283,36	 82,83
020102		  Informatizacija i opremanje uprave	 88.000,00	 88.000,00	 41.946,08	 47,66
02010201		  Unapređenje komun. sustava i  
		  radnog pros.	 88.000,00	 88.000,00	 41.946,08	 47,66
	 422110	 Računala i računalna oprema	 25.000,00	 25.000,00	 17.510,81	 70,04
	 422120	 Uredski namještaj	 15.000,00	 15.000,00	 10.019,00	 66,79
	 422730	 Oprema	 25.000,00	 25.000,00	 11.977,49	 47,90
	 422731	 Oprema stočnih sajmova i  
		  program raspol.	 15.000,00	 15.000,00	 2.438,78	 16,25
020103		  Održavanje poslovne zgrade	 6.500,00	 6.500,00	 6.482,73	 99,73
02010301		  Dodatno ulaganje u poslovne zgrade	 6.500,00	 6.500,00	 6.482,73	 99,73
	 451110	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 6.500,00	 6.500,00	 6.482,73	 99,73

0202		  SLUŽBA - POGON ZA KOM.  
		  DJELATNOSTI	 1.968.700,00	 1.968.700,00	 941.112,72	 47,80
020201		  Unapređenje komunalne  
		  infrastrukture	 1.968.700,00	 1.968.700,00	 941.112,72	 47,80
02020101		  Stručno i tehničko osoblje i  
		  rež. trošk.	 1.853.700,00	 1.853.700,00	 822.816,94	 44,38
	 311112	 Plaće za zaposlene - KP	 1.073.800,00	 1.073.800,00	 474.241,65	 44,16
	 312130	 Darovi	 15.600,00	 15.600,00	 6.800,00	 43,58
	 312150	 Naknade za bolest, invalidnost  
		  i smrtni	 10.000,00	 10.000,00	 2.500,00	 25,00
	 312190	 Ostali nenavedeni rashodi  
		  za zaposlene	 42.500,00	 42.500,00	 24.000,00	 56,47
	 313212	 Doprinosi za zdravstvo i  
		  ozljedu na radu	 167.000,00	 167.000,00	 73.507,56	 44,01
	 313311	 Doprinosi za zapošljavanje - JUO	 18.500,00	 18.500,00	 8.062,23	 43,57
	 321210	 Naknade za prijevoz na posao  
		  i s posla	 63.500,00	 63.500,00	 30.734,10	 48,40	
	 322190	 Ostali materijal za potrebe  
		  redovnog pos.	 30.000,00	 30.000,00	 6.250,73	 20,83
	 322191	 Pogrebna oprema	 100.000,00	 100.000,00	 47.157,88	 47,15
	 322340	 Motorni benzin i dizel gorivo	 120.000,00	 120.000,00	 66.191,80	 55,15
	 322410	 Materijal i dijelovi za održ. građ. obj.	 30.000,00	 30.000,00	 12.208,82	 40,69
	 322420	 Mater. i dijelovi za održ.  
		  postrojenja i	 15.000,00	 15.000,00	 5.743,45	 38,28
	 322430	 Mater. i dijelovi za održ.  
		  transportnih s.	 5.000,00	 5.000,00	 10.147,53	 202,95
	 323110	 Usluge telefona i telefaksa	 5.000,00	 5.000,00	 418,50	 8,37
	 323210	 Usluge održavanja građevinskih  
		  objekata	 10.000,00	 10.000,00	 3.614,60	 36,14
	 323220	 Usluge održavanja postrojenja  
		  i opreme	 10.000,00	 10.000,00	 36,60	 0,37
	 323940	 Usluge pri registraciji prijevoznih sred.	 10.000,00	 10.000,00	 3.834,24	 38,34
	 329210	 Premije osiguranja prijevoznih  
		  sredstava	 10.000,00	 10.000,00	 7.679,01	 76,79
	 329230	 Premije osiguranja zaposlenih	 14.000,00	 14.000,00	 16.942,50	 121,01
02020102		  Unapređenje uvjeta rada	 115.000,00	 115.000,00	 118.295,78	 102,86
	 422730	 Oprema	 115.000,00	 115.000,00	 118.295,78	 102,86

u kunama

Organizacija i naziv organizacije

R G P A   Konto i naziv konta
Izvorni 

plan
Tekući 
plan Izvršenje Index



Broj 32 - Stranica 1523»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

0203		  SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO	 13.763.420,00	 13.763.420,00	 559.911,11	 4,07
020301		  Održavanje komunalne  
		  infrastrukture	 2.927.700,00	 2.927.700,00	 482.891,78	 16,50
02030103		  Ulična rasvjeta	 2.140.000,00	 2.140.000,00	 234.827,82	 20,98
	 322310	 Električna energija	 320.000,00	 320.000,00	 170.660,70	 53,33
	 421440	 Rekonstrukcija javne rasvjete	 1.700.000,00	 1.700.000,00	 64.167,12	 3,78
02030104		  Ekonomski poslovi	 145.000,00	 145.000,00	 92.018,41	 68,16
	 323430	 Deratizacija i dezinsekcija	 110.000,00	 110.000,00	 83.917,61	 76,29
	 323620	 Veterinarske usluge  
		  - higijeničarska slu.	 25.000,00	 25.000,00	 8.100,80	 32,40
02030105		  Unapređenje zajednice	 482.700,00	 482.700,00	 156.045,55	 32,33
	 322410	 Materijal i dijelovi za održ.  
		  građ. obje.	 5.000,00	 5.000,00	 1.198,81	 23,98
	 322411	 Materijal za održavanje  
		  pješačkih staza	 70.000,00	 70.000,00	 52.229,63	 74,61
	 322440	 Ostali materijal i dijelovi za  
		  održavanje	 110.000,00	 110.000,00	 26.727,76	 24,30
	 323210	 Usluge održavanja građevinskih  
		  objekata	 26.500,00	 26.500,00	 17.039,04	 64,30
	 323220	 Usluge održavanja postrojenja  
		  i opreme	 112.000,00	 112.000,00	 24.627,31	 21,99
	 323750	 Geodetsko-katastarske usluge	 20.000,00	 20.000,00	 6.060,00	 30,30
	 412490	 Stalni priključak za struju	 64.200,00	 64.200,00	 3.788,10	 5,90
	 422730	 Oprema	 25.000,00	 25.000,00	 24.374,90	 97,50
020302		  Razvoj poljoprivrede	 595.720,00	 595.720,00	 50.947,93	 8,56
02030201		  Pomoći u poljoprivredi	 595.720,00	 595.700,00	 50.947,93	 8,56
	 343490	 Ostali financijski izdaci - garancije	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 —
	 323622	 Veterinarske usluge - kontrola  
		  stočnog s.	 20.000,00	 20.000,00	 4.533,03	 22,67
	 329993	 Ostali nespom. rashodi  
		  - konjogojska izložba	 310.000,00	 310.000,00	 6.685,50	 2,16
	 352310	 Subvencije u poljoprivredi	 20.000,00	 20.000,00	 —	 —
	 352311	 Sufinanciranje umjetnog  
		  osjemenjivanja	 90.000,00	 90.000,00	 26.655,00	 29,62
020303		  Izgradnja objekata i uređaja  
		  kom. infras.	 10.051.000,00	 10.051.000,00	 26.071,40	 0,26
02030301		  Održavanje cesta	 2.015.000,00	 2.015.000,00	 —	 —
02030302		  Kapitalna ulaganja	 8.036.000,00	 8.036.000,00	 26.071,40	 0,33
	 421490	 Ostali građ. objekti - mrtv. Bobovac	 162.000,00	 162.000,00	 26.071,40	 16,10
020304		  Prostorno uređenje	 168.000,00	 168.000,00	 —	 —
020305		  Socijalna zaštita	 21.000,00	 21.000,00	 —	 —

0204		  SLUŽBA ZA DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 2.328.850,00	 2.328.850,00	 874.833,07	 37,57
020401		  Vatrogasna i civilna zaštita	 622.000,00	 622.000,00	 274.305,58	 44,82
02040101		  Usluga zaštite od požara	 622.000,00	 622.000,00	 274.305,58	 44,82
	 321110	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 40.000,00	 40.000,00	 12.312,67	 30,78
	 381191	 Vatrogasna zajednica općine	 222.000,00	 222.000,00	 111.000,00	 50,00
	 382110	 Kapitalne donacije DVD za  
		  obnovu domov.	 200.000,00	 200.000,00	 30.566,99	 15,28
	 382190	 Kapitalne donacije za nabavu  
		  opreme i vo.	 150.000,00	 150.000,00	 120.425,92	 80,28
020404		  Program javnih potreba u kulturi	 939.850,00	 939.850,00	 424.727,18	 45,19
02040201		  Knjižničarska djelatnost	 198.150,00	 198.150,00	 78.618,94	 39,67
	 3111110	 Plaće za zaposlene	 29.000,00	 29.000,00	 29.000,00	 100,00
	 322310	 Električna energija	 5.000,00	 5.000,00	 1.919,39	 38,38
	 322390	 Ostali materijali za proizvodnju  
		  energije	 30.000,00	 30.000,00	 18.803,39	 62,67

u kunama

Organizacija i naziv organizacije

R G P A   Konto i naziv konta
Izvorni 

plan
Tekući 
plan Izvršenje Index



Stranica 1524 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

	 323110	 Usluge telefona i telefaksa	 5.000,00	 5.000,00	 1.706,85	 34,13
	 323720	 Ugovori o djelu	 20.000,00	 20.000,00	 30.371,50	 151,85
	 329990	 Ostali nespomenuti rashodi poslov.	 10.000,00	 10.000,00	 5.281,58	 52,81
	 343490	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 455,00	 9,10
	 424110	 Knjige u knjižnicama	 70.000,00	 70.000,00	 20.081,23	 28,68
02040202		  Osnovna djelatnost udruga u kulturi	 50.000,00	 50.000,00	 19.500,00	 39,00
	 381194	 KUD »Seljačka sloga« Bobovac	 15.000,00	 15.000,00	 7.500,00	 50,00
	 381195	 KUD »Seljačka sloga« Greda Sunjska	 10.000,00	 10.000,00	 —	 —
	 381196	 KUD »Sunjanka« Sunja	 20.000,00	 20.000,00	 10.000,00	 50,00
	 381197	 Puhačka glazba DVD	 5.000,00	 5.000,00	 2.000,00	 40,00
02040203		  Općinske manifest. od posebnog  
		  značaja	 21.000,00	 21.000,00	 13.000,00	 61,90
	 381190	 Sunjski loz KUD Sunjanka	 11.000,00	 11.000,00	 8.000,00	 72,72
	 381199	 Savski vali	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
	 381198	 Zlatna griva Posavine	 5.000,00	 5.000,00	 —	 —
02040204		  Održavanje ustanova kulture	 594.700,00	 594.700,00	 247.608,24	 41,63
	 451110	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 475.900,00	 475.900,00	 221.312,48	 46,50
	 454110	 Dodatno ulaganje na kapelici  
		  D. Letina	 48.800,00	 48.800,00	 26.295,76	 53,88
	 421461	 Mlin vodenica - Đambićev mlin	 70.000,00	 70.000,00	 —	 —
02040205		  Religijska djelatnost	 76.000,00	 76.000,00	 66.000,00	 86,84
	 382120	 Kapitalne donacije vjerskim  
		  zajednicama	 66.000,00	 66.000,00	 66.000,00	 100,00
	 382122	 Kapitalna donacija za crkvu  
		  u V. Gradusi	 10.000,00	 10.000,00	 —	 —
020403		  Program ostalih udruga  
		  društv. usmjer.	 71.000,00	 71.000,00	 20.000,00	 28,16
02040301		  Tekuće donacije	 71.000,00	 71.000,00	 20.000,00	 28,16
	 381143	 Udruga HVIDRA Općine Sunja	 15.000,00	 15.000,00	 5.000,00	 33,33
	 381145	 Motoristi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
	 381173	 TZO Sunja	 30.000,00	 30.000,00	 10.000,00	 33,33
020404		  Program javnih potreba u športu	 170.000,00	 170.000,00	 74.343,91	 43,73
02040402		  Osnovna djelatnost športskih udruga	 130.000,00	 130.000,00	 72.500,00	 55,76
	 381150	 ŠRD »Štuka« Bobovac	 10.000,00	 10.000,00	 5.000,00	 50,00
	 381151	 ŠNK »Mladost« Bobovac	 20.000,00	 20.000,00	 10.000,00	 50,00
	 381152	 ŠNK »Sloga« Greda Sunjska	 20.000,00	 20.000,00	 10.000,00	 50,00
	 381153	 ŠRU »Bjelka« Sunja	 50.000,00	 50.000,00	 37.500,00	 75,00
	 381154	 Streličarski klub »Sunja« Sunja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00
02040403		  Športske manifestacije	 24.000,00	 24.000,00	 14.343,91	 59,76
	 329994	 Šahovski turnir	 3.000,00	 3.000,00	 2.918,54	 97,28
	 329995	 Odbojka	 1.000,00	 1.000,00	 581,16	 58,11
	 329996	 Utrka »Crtom bojišnice«	 15.000,00	 15.000,00	 5.844,21	 38,96
	 329998	 Turnir Fita II - streličari	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00
02040405		  Održavanje športskih objekata	 16.000,00	 16.000,00	 —	 —
020405		  Program javnih potreba u  
		  soc. skrbi	 526.000,00	 526.000,00	 81.456,40	 15,40
02040501		  Socijalna pomoć obiteljima	 445.000,00	 445.000,00	 45.496,22	 10,23
	 363111	 Prehrana djece u školi (SMŽ)	 27.000,00	 27.000,00	 12.780,00	 47,34
	 372121	 Pomoć za ogrijev	 288.000,00	 288.000,00	 —	 —
	 372122	 Jednokratne novčane pomoći	 25.000,00	 25.000,00	 14.752,02	 59,01
	 372130	 Suf. programa odgoja i obraz.  
		  djece s pot.	 20.000,00	 20.000,00	 8.400,00	 42,00
	 372230	 Stanovanje	 40.000,00	 40.000,00	 9.528,20	 23,82
	 372290	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 —	 —	 36,00	 —
02040502		  Osnovno obrazovanje	 58.000,00	 58.000,00	 23.960,00	 41,31
	 363110	 Tekuće pomoći Župan. prorač.  
		  - prehrana škol.	 40.000,00	 40.000,00	 21.930,00	 54,83

u kunama

Organizacija i naziv organizacije

R G P A   Konto i naziv konta
Izvorni 

plan
Tekući 
plan Izvršenje Index



Broj 32 - Stranica 1525»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

	 372292	 Ostale naknade iz proračuna  
		  u naravi - knj.	 2.000,00	 2.000,00	 2.030,00	 101,50
	 372293	 Ostale naknade iz proračuna u  
		  naravi - škola plivanja	 16.000,00	 16.000,00	 —	 —
02040503		  Predškolsko obrazovanje	 23.000,00	 23.000,00	 12.000,18	 52,17
	 372191	 Sufinanciranje boravka djece  
		  u dječjem v.	 20.000,00	 20.000,00	 9.000,00	 45,00
	 372290	 Ostale naknade iz proračuna  
		  u naravi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,18	 100,01

0205		  DJEČJI VRTIĆ »BAMBI« SUNJA	 774.320,00	 774.320,00	 363.113,70	 46,90
020501		  Redovni program odgoja,  
		  naobrazbe i skrbi	 774.320,00	 774.320,00	 363.113,70	 46,90
02050101		  Odgojno i administr. tehničko  
		  osoblje	 774.320,00	 774.320,00	 363.113,70	 46,90
	 311113	 Plaće za zaposlene - dječji vrtić	 457.000,00	 457.000,00	 240.613,93	 52,65
	 312130	 Darovi	 7.800,00	 7.800,00	 2.400,00	 30,77
	 312190	 Ostali nenavedeni rashodi za  
		  zaposlene	 15.000,00	 15.000,00	 9.000,00	 60,00
	 313213	 Doprinosi za zdravstvo i ozljedu  
		  na radu	 71.000,00	 71.000,00	 38.106,97	 53,67
	 313313	 Doprinosi za zapošljavanje  
		  - dječji vrtić	 8.000,00	 8.000,00	 4.068,17	 50,85
	 321110	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 2.000,00	 2.000,00	 170,00	 8,50
	 321150	 Naknade za prijevoz na  
		  službenom putu u	 3.000,00	 3.000,00	 729,40	 24,30
	 321210	 Naknade za prijevoz na posao  
		  i s posla	 20.000,00	 20.000,00	 11.243,38	 56,22
	 321310	 Seminari, savjetovanja i simpoziji 	 3.000,00	 3.000,00	 150,00	 5,00
	 322110	 Uredski materijal	 10.000,00	 10.000,00	 3.421,71	 34,21
	 322240	 Namirnice za DV	 55.000,00	 55.000,00	 30.676,97	 55,78
	 322310	 Električna energija	 5.000,00	 5.000,00	 2.285,23	 45,70
	 323110	 Usluge telefona i telefaksa	 3.000,00	 3.000,00	 1.355,96	 45,17
	 323210	 Usluge održavanja građevinskih  
		  objekata	 5.000,00	 5.000,00	 910,12	 18,20
	 323490	 Ostale komunalne usluge  
		  - voda, otpad	 4.000,00	 4.000,00	 2.752,21	 68,81
	 323610	 Obvezni i preventivni zdr.  
		  pregledi zapo.	 3.000,00	 3.000,00	 2.121,37	 70,72
	 323720	 Ugovori o djelu	 20.000,00	 20.000,00	 4.216,69	 21,08
	 329230	 Premije osiguranja zaposlenih	 6.000,00	 6.000,00	 2.742,02	 45,70
	 329990	 Ostali nespomenuti rashodi poslov.	 20.000,00	 20.000,00	 6.149,57	 30,75

u kunama

Organizacija i naziv organizacije

R G P A   Konto i naziv konta
Izvorni 

plan
Tekući 
plan Izvršenje Index

Članak 5.
Ovaj Polugodišnji izvještaj stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/03
URBROJ: 2176/17-03-08-05
Sunja, 23. listopada 2008.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

I Z V J E Š Ć E
o obavljenom uvidu u Proračun i financijske 

izvještaje Općine Sunja za 2007. godinu

Na temelju odredbi članka 1. i 2. Zakona o državnoj 
reviziji (»Narodne novine«, broj 49/03 - pročišćeni 
tekst i 177/04) obavljen je uvid u proračun i financijske 
izvještaje Općine Sunja za 2007. godinu.

Uvid je obavljen u razdoblju od 3. do 4. srpnja 
2008. godine.

Uvidom u proračun i financijske izvještaje obuhvaće-
no je donošenje i izvršenje proračuna radi utvrđivanja 
pravilnosti i usklađenosti sa zakonskim propisima.



Stranica 1526 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

1.	 Osvrt na obavljeni uvid u proračun i financijske 
izvještaje za 2006. godinu

Uvidom u proračun i financijske izvještaje za 2006. 
godinu nisu bile utvrđene nepravilnosti.

2.	 Uvid u proračun i financijske izvještaje za 2007. 
godinu

Proračun, izmjene proračuna i odluka o izvršavanju 
proračuna doneseni su u skladu s propisima. Prora-
čunom su prihodi i primici te rashodi i izdaci planirani 
u iznosu 7.557.600,00 kn. Izmjenama proračuna su 
prihodi i primici te rashodi i izdaci planirani u iznosu 
11.939.782,00 kn, što je za 4.382.182,00 kn ili 58,0% 
više u odnosu na proračun.

Za račun proračuna sastavljeni su propisani finan-
cijski izvještaji.

Prihodi i primici su ostvareni u iznosu 11.995.240,00 
kn, što je za 55.458,00 kn ili 0,5% više od plana, dok 
su rashodi i izdaci izvršeni u iznosu 11.140.516,00 kn, 
što je za 799.266,00 kn ili 6,7% manje od plana. Višak 
prihoda i primitaka nad rashodima i izdacima iznosi 
854.724,00 kn ili 7,1% ostvarenih prihoda i primitaka. 
Manjak prihoda iz prethodne godine iznosi 65.553,00 
kn, te višak prihoda i primitaka raspoloživ u narednom 
razdoblju iznosi 789.171,00 kn.

Vrijednosno najznačajniji prihodi i primici ostvareni 
su od pomoći u iznosu 5.130.921,00 kn s udjelom 
42,8%, poreza na dohodak u iznosu 5.013.850,00 kn 
s udjelom 41,8% i prihoda od administrativnih pristojbi 
i po posebnim propisima u iznosu 890.751,00 kn s 
udjelom 7,4%. Drugi prihodi i primici iznose 959.718,00 
kn i imaju udjel 8,0%. Prihodi i primici ostvareni su u 
okviru planiranih iznosa, osim prihoda od poreza na 
dohodak, na promet nekretnina, općinskih poreza, 
pomoći, komunalne naknade i doprinosa, drugih pri-
hoda poslovanja i prihoda od prodaje nefinancijske 
imovine koji su za 139.653,00 kn ili 1,3% ostvareni 
više od plana.

Vrijednosno najznačajniji rashodi i izdaci izvr-
šeni su za nabavu nefinancijske imovine u iznosu 
3.158.405,00 kn s udjelom 28,4% materijalne rashode 
u iznosu 2.655.291,00 kn s udjelom 23,8% i za za-
poslene u iznosu 2.528.151,00 kn s udjelom 22,7%. 
Slijede rashodi za pomoći u iznosu 1.715.568,00 kn 
s udjelom 15,4%. Svi drugi rashodi i izdaci iznose 
1.083.101,00 kn i imaju udjel 9,7%. Rashodi i izdaci 
izvršeni su u okviru planiranih iznosa, osim rashoda 
za naknade građanima i kućanstvima, koji su izvršeni 
znatno ispod plana. Navedeni rashodi planirani su u 
iznosu 739.650,00 kn, a izvršeni u iznosu 396.870,00 
kn, što je za 342.780,00 kn ili 46,3% manje od plana. 
Planirani su, a nisu izvršeni izdaci za financijsku imo-
vinu i otplate zajmova u iznosu 1.000,00 kn.

U bilanci ukupna imovina iskazana je u iznosu 
27.928.899,00 kn. Odnosi se na nefinancijsku imo-
vinu u iznosu 20.508.228,00 kn i financijsku imovinu 
u iznosu 7.420.671,00 kn. Financijsku imovinu čine 
vrijednosni papiri, dionice i udjeli u glavnici u iznosu 

5.451.200,00 kn, potraživanja u iznosu 1.081.758,00 
kn, novčana sredstva u iznosu 866.984,00 kn i rashodi 
budućeg razdoblja i nedospjela naplata prihoda u iznosu 
20.729,00 kn. Potraživanja u iznosu 1.081.758,00 kn 
odnose se na potraživanja za administrativne pristojbe 
i prihode po posebnim propisima u iznosu 571.900,00 
kn, za poreze u iznosu 304.869,00 kn, potraživanja od 
prodaje nefinancijske imovine u iznosu 40.192,00 kn, 
potraživanja za prihode od imovine u iznosu 18.707,00 
kn i druga potraživanja u iznosu 146.090,00 kn.

Obveze i vlastiti izvori iskazani su u iznosu 
27.928.899,00 kn. Odnose se na vlastite izvore  
u iznosu 27.778.584,00 kn i obveze u iznosu  
150.315,00 kn. Obveze se odnose na obveze za 
rashode poslovanja u iznosu 110.508,00 kn, obveze 
za nabavu nefinancijske imovine u iznosu 30.717,00 
kn i odgođeno plaćanje rashoda i prihoda budućeg 
razdoblja u iznosu 9.090,00 kn.

U 2007. godini općina se nije zaduživala, izdavala 
jamstva ni pozajmljivala proračunska sredstva.

Prema odredbi članka 7. stavka 3. Zakona o dr-
žavnoj reviziji na ovo Izvješće zakonski predstavnik 
može staviti prigovor u roku  osam dana od dana 
njegova primitka.

O prigovoru odlučuje glavni revizor.
Prigovor se dostavlja Državnom uredu za reviziju, 

Područni ured Sisak, I. K. Sakcinskog 1, Sisak.

Ovlašteni državni revizori
Višnja Kaurić, dipl. oec., v.r.
Renata Božić, dipl. iur., v.r.

17.
Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97), 
članka 15. Odluke o utvrđivanju mjerila za osigura-
vanje sredstava za zadovoljavanje javnih potreba u 
djelatnosti predškolskog odgoja (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/05) i članka 27. 
Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 20/01, 
24/01, 5/02, 22/05, 52/06 i 25/07), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 27. sjednici održanoj 23. listopada 
2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o načinu i 

uvjetima sudjelovanja roditelja u cijeni programa 
Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja

Članak 1.
U Odluci o načinu i uvjetima sudjelovanja rodite-

lja u cijeni programa Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 10/99, 7/01, 26/01, 19/03, 
35/05 i 34/06) članak 4. mijenja se i glasi:

»Roditelj, korisnik usluga sudjeluje u cijeni progra-
ma Dječjeg vrtića »Bambi« koje koristi njegovo dijete 
ovisno o vrsti i trajanju programa:

-	 cjelodnevni program 10-satni	 500,00 kuna,
-	 poludnevni program 5 - 6 sati	 400,00 kuna.	«



Broj 32 - Stranica 1527»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja, 
a primjenjuje se od 1. rujna 2008. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/08-01/06
URBROJ: 2176/17-03-08-01
Sunja, 23. listopada 2008.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

18.
Na temelju članka 8. stavka 2, 3, 4, 5. i 6. i član-

ka 12. stavka 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti 
(»Narodne novine«, broj 138/06) i članka 27. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 
5/02, 22/06, 52/06 i 25/07), Općinsko vijeće Općine 
Sunja, na 27. sjednici održanoj 23. listopada 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o ugostiteljskoj djelatnosti na području  

Općine Sunja

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se radno vrijeme ugosti-
teljskih objekata na području Općine Sunja i mjerila 
za određivanje ranijeg završetka radnog vremena 
ugostiteljskih objekata od radnog vremena utvrđenog 
zakonom i ovom Odlukom.

II.	 RADNO VRIJEME UGOSTITELJSKIH 
OBJEKATA

Članak 2. 

Radno vrijeme ugostiteljskih objekata utvrđuje se 
ovisno o skupinama objekata.

Ugostiteljski objekti skupine »hoteli«, te skupine 
»kampovi« i druge vrste ugostiteljskih objekata za 
smještaj obavezno rade od 0,00 do 24,00 sata svaki 
dan. 

Ugostiteljski objekti skupine »restorani« (restoran, 
gostionica, zdravljak, zalogajnica, pečenjarnica, piz-
zeria, slastičarnica i objekti brze prehrane) i pojedini 
ugostiteljski objekti skupine »barovi« (kavana, caffe 
bar, pivnica, buffet, krčma i klet) mogu poslovati od 
6,00 do 24,00 sata.

Ugostiteljski objekti iz skupine »restorani« i »barovi« 
koji se nalaze izvan naseljenih područja naselja mogu 
poslovati od 0,00 do 24,00 sata. 

Ugostiteljski objekti skupine »barovi« koji ispunja-
vaju uvjete za rad noću sukladno posebnim propisima, 
samo u zatvorenim prostorima (disco club, noćni klub, 
noćni bar i disco bar) mogu poslovati od 21,00 do 
06,00 sati.  

Članak 3. 
Ugostiteljski objekti iz skupine »restorani« i »barovi« 

iz članka 2. stavka 3. mogu raditi petkom i subotom, 
te dane uoči blagdana do 2 (dva) sata duže od pro-
pisanog vremena. 

Članak 4.
Ugostiteljski objekti iz skupine »Objekti jednostav-

nih usluga« (ugostiteljski objekti u kiosku, kontejneru, 
nepokretnom vozilu i priključnom vozilu, šatoru, na 
klupi, kolicima, plutajućim objektima i sličnim napra-
vama opremljenim za pružanje ugostiteljskih usluga) 
rade u vremenu od 6,00 do 24,00 sata, a za vrijeme 
održavanja sajmova i javnih manifestacija pod pokrovi-
teljstvom Općine Sunja ili Turističke zajednice Općine 
Sunja od 6,00 do 05,00 sati. 

Iznimno od prethodnog stavka, tijekom održavanja 
javnih manifestacija u organizaciji javnih ustanova, 
vjerskih zajednica, političkih stranaka i dr., tijekom 
održavanja prijavljenih javnih okupljanja nevladinih 
organizacija, objekti jednostavnih usluga koji imaju 
suglasnost organizatora mogu poslovati u vremenu 
održavanja manifestacija, ali ne duže od 1 (jedan) sat 
nakon završetka manifestacije.  

Članak 5.
Radno vrijeme ugostiteljskih objekata na otvorenom 

prostoru (terase) počinje i  završava u vremenu rada 
ugostiteljskih objekata.  

Članak 6. 
Ugostiteljski objekti u poslovnim prostorijama u 

kojima se obavlja i druga djelatnost (prodavaonica, 
tržnica, benzinska, željeznički kolodvor, autobusni 
kolodvor i sl.) mogu poslovati po radnom vremenu 
objekta u kojem se nalaze.  

Članak 7. 
Općinsko poglavarstvo može, na zahtjev ugostitelja, 

rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od vremena 
propisanog zakonom i ovom Odlukom, ugostiteljskim 
objektima iz članka 2. stavka 3. ove Odluke, a radi 
organiziranja prigodnih proslava (dočeka nove godine, 
svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja). 

Članak 8.
Općinsko poglavarstvo može po službenoj dužnosti 

rješenjem odrediti raniji završetak radnog vremena 
najduže za 2 (dva) sata od propisanog radnog vre-
mena ugostiteljskim objektima iz članka 2. stavak 
4. i 5. (ugostiteljski objekti iz skupine »restorani« i 
»barovi« koji se nalaze izvan naseljenih područja, te 
ugostiteljski objekti skupine »barovi« koji ispunjavaju 
uvjete za rad noću) i radnog vremena propisanog 
člankom 3. ove Odluke. 



Stranica 1528 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

Raniji završetak radnog vremena odredit će se 
pojedinim ugostiteljskim objektima u slijedećim slu-
čajevima: 

- 	 nepridržavanja propisanog radnog vremena pre-
ma pisanoj obavijesti Državnog inspektorata, 

- 	 narušavanja pozitivnih zakonskih propisa o buci 
prema pisanoj obavijesti sanitarne inspekcije 
i 

 - 	 narušavanja javnog reda i mira prema pisanoj 
obavijesti policije. 

Nakon prve pisane obavijesti jedne od nadležnih 
službi navedenih u prethodnom stavku ovog članka 
šalje se pisano upozorenje ugostitelju. Ukoliko ugo-
stitelj ne postupi po pisanom upozorenju, a što će se 
utvrditi nakon druge pisane obavijesti gore navedenih 
službi, Općinsko poglavarstvo će po službenoj dužnosti 
ugostitelju koji je počinio povredu propisa, propisati 
raniji završetak radnog vremena i to u vremenskom 
trajanju od najmanje tri mjeseca, a najviše dvanaest 
mjeseci.  

Članak 9. 
Lokacije ugostiteljskih objekata iz članka 2. sta-

vak 4. ove Odluke odnose se na zone u kojima 
prostornim planovima na području Općine Sunja 
nije predviđeno stanovanje, odnosno koje su prema 
lokalnim uvjetima i dovršenosti gradnje izvan nase-
ljenog područja naselja, a nalaze se na udaljenosti 
od najmanje 200 m od naseljenog dijela naselja.   

Članak 10.
Ugostitelj je obvezan vidno istaknuti na ulazu u 

objekt obavijest o radnom vremenu i radnim odnosno 
neradnim danima, kao i o radnom vremenu određenom 
rješenjem Općinskog poglavarstva sukladno članku 
8. ove Odluke.  

Članak 11.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti 

pojedinačni zaključci Općinskog poglavarstva o da-
vanju suglasnosti za produženjem radnog vremena 
ugostiteljskim objektima na području Općine Sunja.  

Članak 12. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o radnom vremenu trgovina, ugostitelj-
stva i obrtništva u dijelu koji se odnosi na ugostitelj-
sku djelatnost i radno vrijeme ugostitelja (»Službeni 
vjesnik«, broj 13/99). 

Članak 13. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 335-02/08-01/01
URBROJ: 2176/17-03-08-01
Sunja, 23. listopada 2008.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

19.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 
25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 27. sjednici 
održanoj 23. listopada 2008. godine, donosi

O D L U K U
o prihvaćanju zahtjeva za usklađivanje cijena 

dimnjačarskih usluga na području Općine Sunja

Članak 1.
Prihvaća se prijedlog uslužnog obrta »DIMNJA-

ČARSTVO ZAGREB«, Bratovština 14, ZAGREB  
10 000, za promjenu cijena dimnjačarskih usluga, 
sukladno Ugovoru o koncesiji za obavljanje dimnjačar-
skih usluga na području OPĆINE SUNJA, sklopljenog 
između Općine Sunja kao davatelja koncesije i »DIM-
NJAČARSTVO ZAGREB«, Bratovština 14, ZAGREB 
10 000, kao korisnika koncesije, zaključen 28. ožujka 
2006. godine.

Članak 2.
Promjena cijena za obavljanje dimnjačarskih usluga 

na području Općine Sunja odnosi se na povećanje 
cijena sukladno ponudbenom troškovniku, koji je 
sastavni dio ove Odluke. 

Članak 3.
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da izradi 

Dodatak Ugovoru o koncesiji, sukladno članku 1. i 2. 
ove Odluke.

Članak 4.
Ovlašćuje se predsjednik Općinskog poglavarstva na 

potpisivanje Dodatka Ugovora o koncesiji za obavljanje 
dimnjačarskih usluga na području Općine Sunja.

Članak 6.
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, već 

se može pokrenuti upravni spor.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/06-01/01
URBROJ: 2176/17-03-08-05
Sunja, 23. listopada 2008.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

20.
Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97) i 



Broj 32 - Stranica 1529»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.

članka 27. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/05, 52/06 i 25/07), Općin-
sko vijeće Općine Sunja, na 27. sjednici održanoj 23. 
listopada 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima 

i prednostima pri upisu djece u Dječji vrtić 
»Bambi« Sunja

Članak 1.
U Odluci o kriterijima i prednostima pri upisu djece 

u Dječji vrtić »Bambi« Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
10/99) članak 3. mijenja se i glasi:

»Prednost pri upisu, uz ispunjavanje potrebnih 
uvjeta imaju djeca čiji roditelji imaju prebivalište na 
području Općine Sunja, prema sljedećem redoslijedu 
prednosti:

1.	 djeca u obitelji s oba zaposlena roditelja ili djeca 
zaposlenih samohranih roditelja

2.	 djeca roditelja HRVI Domovinskog rata,
3.	 djeca u godini prije polaska u osnovnu školu,
4.	 djeca u obitelji s troje i više djece ako je zapo-

slen najmanje jedan roditelj,
5.	 djeca s teškoćama u razvoju.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja, 
a primjenjuje se od 1. rujna 2008. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/08-01/05
URBROJ: 2176/17-03-08-01
Sunja, 23. listopada 2008.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

21.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 
25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 27. sjednici 
održanoj 23. listopada 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-

punama Statuta Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/08-01/09
URBROJ: 2176/17-03-08-03
Sunja, 23. listopada 2008.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

22.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 
25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 27. sjednici 
održanoj 23. listopada 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Izvješće o radu  

Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja za pedagošku 
2007/2008. godinu

I.
Daje se suglasnost na Izvješće o radu Dječjeg vrtića 

»Bambi« Sunja za pedagošku 2007/2008. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljen u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/08-01/04
URBROJ: 2176/17-03-08-03
Sunja, 23. listopada 2008.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

23.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 
25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 27. sjednici 
održanoj 23. listopada 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Godišnji plan i 

program rada Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja za 
pedagošku 2008/2009. godinu



Stranica 1530 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

I.
Daje se suglasnost na Godišnji plan i program 

rada Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja za pedagošku 
2008/2009. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljen u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/08-01/07
URBROJ: 2176/17-03-08-03
Sunja, 23. listopada 2008.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

24.
Na temelju članka 27. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/01, 24/01, 5/02, 22/06, 52/06 i 
25/07), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 27. sjednici 
održanoj 23. listopada 2008. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Program predškole 

u Dječjem vrtiću »Bambi« Sunja za pedagošku 
2008/2009. godinu

I.
Daje se suglasnost na Program predškole u Dječ-

jem vrtiću »Bambi« Sunja za pedagošku 2008/2009. 
godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a bit će objavljen u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/08-01/08
URBROJ: 2176/17-03-08-03
Sunja, 23. listopada 2008.

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10.
Na temelju članka 25, 66. i 80. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 20/01), te članka 
8. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05 i 109/08), Općinsko vijeće Općine Martinska 
Ves, na 20. sjednici održanoj 10. listopada 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Statuta Općine Martinska Ves

Članak 1.
Članak 2. Statuta Općine Martinska Ves mijenja 

se i glasi:
Općina Martinska Ves je jedinica lokalne samou-

prave na području utvrđenom Zakonom o područjima 
županija, gradova i općina u Republici Hrvatskoj.

Općina Martinska Ves obuhvaća područja naselja: 
Bok Palanječki, Martinska Ves, Desni Dubrovčak, Desno 
Trebarjevo, Desno Željezno, Jezero Posavsko, Lijeva 
Luka, Lijevo Trebarjevo, Lijevo Željezno, Ljubljanica, 
Mahovo, Setuš, Strelečko, Tišina Erdedska, Tišina 
Kaptolska, Žirčica.

Granice područja Općine Martinska Ves idu ka-
tastarskim  granicama rubnih naselja koja se nalaze 
unutar područja.

Granice Općine Martinska Ves mogu se mijenjati 
na način i po postupku koji su propisani zakonom.

Članak 2.
Članak 3. mijenja se i glasi:
Općina Martinska Ves je pravna osoba.
Sjedište Općine Martinska Ves je u Martinskoj 

Vesi.
Tijela j Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska 

Ves imaju pečate.
Opis pečata iz stavka 3. ovog članka, način njihove 

uporabe i čuvanja uređuje se posebnom odlukom koju 
donosi Općinsko vijeće.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska 
Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 012-03/08-01/01
URBROJ: 2176/15-08-2
Martinska Ves, 10. listopada 2008.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.



Broj 32 - Stranica 1531»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. listopada 2008.



Stranica 1532 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. listopada 2008.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

26. Odluka o imenovanju radne skupine 1505

27. Odluka o donošenju Plana gospodarenja 
otpadom Grada Hrvatska Kostajnica 1505

28. Odluka o primjeni odredbi Kolektivnog 
ugovora za državne službenike i na-
mještenike 1506

29. Odluka o potpisivanju Povelje o prija-
teljstvu 1506

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

17. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o ime-
novanju ovlaštenih predstavnika Grada 
za stambene zgrade na području Grada 
Hrvatska Kostajnica 1507

18. Odluka o početku otvorenog postupka 
javne nabave 1507

19. Odluka o otkazu Ugovora o zakupu po-
slovnog prostora 1508

20. Odluka o provedbi jesenske akcije de-
ratizacije na području Grada Hrvatska 
Kostajnica 1508

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

15. Odluka o izmjenama i dopunama Odlu-
ke o radnom vremenu Gradske uprave 
Grada Petrinje 1509

AKTI STRUČNE SLUŽBE

6. Plan nabave Grada Petrinje za 2008. 
godinu 1509

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25. Odluka o prihvaćanju Izvješća o obavlje-
nom uvidu u Proračun i financijske izvje-
štaje Općine Dvor za 2007. godinu 1513

26. Odluka o javnim priznanjima Općine 
Dvor 1513

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

4. Odluka o početku postupka javne naba-
ve - izvođenje radova na rekonstrukciji 
zgrade dječjeg vrtića u naselju Hrvatska 
Dubica 1515

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

16. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Sunja za 2008. godinu 1515

Izvješće o obavljenom uvidu u Proračun 
i financijske izvještaje Općine Sunja za 
2007. godinu 1525

17. Odluka o izmjenama i dopunama Od-
luke o načinu i uvjetima sudjelovanja 
roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića 
»Bambi« Sunja 1526

18. Odluka o ugostiteljskoj djelatnosti na 
području Općine Sunja 1527

19. Odluka o prihvaćanju zahtjeva za uskla-
đivanje cijena dimnjačarskih usluga na 
području Općine Sunja 1528

20. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o kriterijima i prednostima pri upisu djece 
u Dječji vrtić »Bambi« Sunja 1528

21. Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku o izmjenama i dopunama Statuta 
Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja 1529

22. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvje-
šće o radu Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja 
za pedagošku 2007/2008. godinu 1529

23. Zaključak o davanju suglasnosti na Go-
dišnji plan i program rada Dječjeg vrtića 
»Bambi« Sunja za pedagošku 2008/2009. 
godinu 1529

24. Zaključak o davanju suglasnosti na Pro-
gram predškole u Dječjem vrtiću »Bam-
bi« Sunja za pedagošku 2008/2009. 
godinu 1530

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10. Odluka o izmjeni Statuta Općine Mar-
tinska Ves 1530


